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Bokauktion nr 149

Lördagen den 23 mars 2024   

Böcker ur Lennart Mobergs, Bernt Carlssons m fl   samlingar

Plats: Församlingshemmet, Stora Levene, Storgatan 44.

Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30

STOR fastprisförsäljning av enklare böcker. Start exakt kl 08.30

Villkor: Böckerna säljes i befi ntligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast en vecka efter 
auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.

Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auktionsdagen.

Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, klbd betyder 
klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband. 

Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 070-7426518 eller helst via E-mail: soask54@gmail.com  

Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på erhållna anbud. 

Anbud skall vara inkomna senast torsdagen den 21 mars. Reklamationer eller återlämning av inrop kan 
givetvis ske. Detta ska meddelas omgående och inom 14 dagar efter auktionen.

-o-o-o-o-

Årets första auktion har en mängd böcker från Borås och Sjuhäradsbygden.
Exempelvis Ada Damms svårhittade bok om Borås och Sjuhäradsbygden. Illustrerad av Manfred 
Flyckt. 
Vi säljer även en del konst av Västgötska konstnärer. Bland dessa Jalmar Lindgren, Leiif Holgersson och 
Yngve Johanson. Bilder på dessa återfi nns i katalogens mittuppslag.

Bland böckerna kan nämnas fl era sällsynta nummer från Pehr Thams författarskap, bl a. Anteckningar 
under och i anledning af en resa ifrån Wästergöthland til Stockholm, gjord åren 1796 och 1797 
samt Politiska antekningar, tryckt 1799.

I övrigt kan nämnas sockenböcker såsom Flo, Sal, Ås, Fyrunga, Malma, Öttum m fl .
Härnquists sällsynt Kort genwäg till naturaliers kännedom från 1795 fi nns med liksom båda delarna av 
Alexander Gustafssons Släktboken från Sandåker, Västerbitterna.
Den som vill bli aktieägare har möjligheten att köpa en 500 riksdalers aktie i Hornborgasjöns 
sjösänkningsaktiebolag.

En varierad och trevlig auktion med ett utbud som bör intressera våra medlemmar!
Det blir en spännande auktion – vi hoppas att böckerna ska glädja många nya ägare! 

                                                                             Välkomna till vår marsauktion 
                    styrelsen
Omslagsbilden har auktionsnummer: 224.

Bokauktion nr 150

Lördagen den 26 oktober 2024   

Böcker ur Åke Käck, Bernt Carlsson, Åke Larssons m fl samlingar

Plats: Församlingshemmet, Stora Levene, Storgatan 44.

Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30

Fastprisförsäljning av enklare böcker. Start exakt kl 08.30

Villkor: Böckerna säljes i befintligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast en vecka efter 
auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.

Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auktionsdagen.

Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, klbd betyder 
klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband. 

Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 070-7426518 eller helst via E-mail: soask54@gmail.com  

Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på erhållna anbud. 

Anbud skall vara inkomna senast torsdagen den 24 oktober. Reklamationer eller återlämning av inrop kan 
givetvis ske. Detta ska meddelas omgående och inom 14 dagar efter auktionen.

					     -o-o-o-o-

Årets andra auktion har en mängd böcker från Tidaholm och speciellt Tidaholms Bruks AB.
Ett flertal dekorativa och spännande priskuranter från bruket finns med. Ytterligare bilhistoria finns i den lilla 
Bolagsordning för Svenska Automobil Aktiebolaget. Denna trycktes i Falköping 1907. Se bild på om-
slaget.

Bland övriga böcker kan nämnas ett par olika utgåvor av Äldre västgötalagen. En av dessa är en stor raritet, 
eftersom flertalet av upplagan brann upp vid Uppsala stadsbrand. Denna trycktes år 1695, några år före branden.
Rylanders lilla sällsynta häfte om Ett pastorat som försvunnit dvs Häggum från 1922 saknas i de flesta 
samlingar, liksom Gabrielssons häfte om Valle härad och Varnhems kyrka från 1925. Största delen av upp-
lagan grävdes ner.

Cippos runicos ad Dagsnäs är den ytterst svåra avhandlingen om runstenarna på Dagsnäs. 
Tryckt 1802, med dedikation till Pehr Tham.

Det blir en spännande auktion – vi hoppas att böckerna ska glädja många nya ägare! 

                                                                             Välkomna till vår oktoberauktion   
styrelsen

Omslagsbilden har auktionsnummer 171.



1 Ahlgren, M., En bit av Västergötland. Anteckningar 1970-1995. 1999. 52 s. Klbd.
2 Bengtsson, S. Bunt med 14 verk av Västgöta-Bengtsson. Bl.a., Skatter i Skaraborg, I all evighet, Gamla 

västgötaord, Bläddrar i sitt livs dagbok.
3 Billingsbygden. Årg 1-27, 29-47. 1973-2022.
4 Bunt med 4 böcker: Rumenius J., Vid höga Hunneberg. 1973. Klbd. Sk.omsl. Sign av förf. + Skara stift 

1000 år. 2014. 238 s. Laminatbd. + Nilsson Piraten, F., Tre terminer. 1999. 390, (2) s. Klbd. + Theliander, 
C., Det medeltida Västergötland. 2004. 249 s. + Schiller, H., En originell herre. 1930. 232 s.

5 Erixon S. / Wallin, S., Västgötagårdar. 1932. 183 s. Nyare hklbd. Med omsl. 
6 Henrikson, C., Ett hundra år i kasern - Skaraborgs regemente i Skövde. 2013. 175 s. Laminatbd. + Kam-

phund, B., Svensk- Norska unionen 1814-1905. [2005]. 31 s. Ringpärmsrygg. 
7 Höglund, B. / Engström, K., Västsvenska slott & herrgårdar. 2011. 256 s. Förlagets klbd. Sk.omsl.
8 Josefson, E & A., Från det inre av Västergötland. 2010. 248 s. Förlagets klotryggbd. Mindre blyertsanteckn.
9 Karlsson, I. (red.), Kungens Lena. En bok om Kungslena. 2017. 257 s. Laminatbd.
10 Kulturmiljöprogram för Skövde kommun (de nio mindre tätorterna). 1-2. Samt underlag för kultur-

miljöprogram, Skövde stad. 1-2. 4 häften med ringpärm. Rikt illustrerade. 2011.
11 Linde, G., Ortnamnen i Västergötland. 1997. 141 s. + 100 år med naturen i Skaraborg. 2009. 304 s. Laminatbd.
12 Menzing, H., Marieholm och dess hövdingar. Historien kring ett residens. 1998. 131 s. Klbd. Sk.omsl. + 

Jonsson, C., Marieholm. Residens i Skaraborgs län. 1995. 22 s.
13 Möller, Å., Mariestads historia. Förhistorien och tillkomsten. 2019. 432 s. Laminatbd.
14 Ribbing, M., Ribbings etikett. 2016. 399 s. Klbd. Blyertsunderstr.
15 Skövde. Bunt med 12 böcker/skrifter bl.a Carlquist: Skövde - stadsplanering och bebyggelse 1760-1960, 

do: Kulturhistoriskt värdefulla byggnader och miljöer i Skövde kommun, Adamson: Vart tog dom vägen? 
Berättelser om fl ickskolan i Skövde, Larsson: Skövde soldathem (nött), Linde: Det äldsta Skövde och 
Sankta Elin (nött och understr.)

16 Skövde. Bunt med 8 böcker/skrifter, bl.a Wagner, A., Skövde förr & nu. SLAs 130 artiklar om Skövdes 
historia. U.å. 167 s. + Ahlrik R. / Funck, C., Träkåks-Skövde - idyllen som försvann. 1993. 120 s. Klbd. + 
Fridell, I .O., Skövde i äldre tider 1750-1850. Faks. 1984 (understr.) + Vykort berättar om Skövde. 1990. 
Laminatbd. + Rudberg, B., Småstadsliv. 1994. 234 s. Laminatbd.

17 Svanberg, J., Västergötlands medeltida stenskulptur. 2011 195 s. Klbd. Sk.omsl.
18 Svenska slott och herresäten vid 1900-talets början. Västergötland, Halland, Wermland, Nerike, Västmanland. 

1910. 85 s., 1914. 39 s., 1914. 32 s., 1911. 99 s., 1910. 79 s. + Rättelser. [2] s. Ngt nött hfrbd. Flammig rygg.
19 Tjäder, A. m.fl ., Bygden kring berget. Kinnekulle under 1000 år. 2001. 184 s. Klbd. Sk.omsl. + Karlsson, 

G. m.fl ., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188 s. Pbd. Bortgivningstext från förf.: ”Till vännen Börje! 
Valborgsmässoafton 1981 Gösta Karlsson”. 

20 Vykort berättar om Skövde. 1990. Opag. Laminatbd. + Doverholm, H., Stadens ansikten. U.å. Laminatbd. 
+ Linde, G. m.fl ., Skövde Profi ler. [1993]. 98, (4) s. Pbd. Blyertsant. + Bergstrand, C.M., Skövde, Hjo och 
Kåkinds härad på 1700-talet. 1970. 216 s. Blyertsant. + Skövde under 600 år. 2000. 103 s. Laminatbd.

21 Västergötlands Fornminnesförenings Tidskrift. 2005-2022. 9 laminatbd. 
22 Wallin, S., Gångna dagars högreståndskultur. I-III. Bohag, heminredning och dräkt. + Byggnadsskick i 

herrgårdar, boställen och städer. + Kyrkoinredning för herremän. 1946-1948. 196 + 236 + 225 s. 2 skbd 
med helt guldsnitt och ett hfrbd med övre guldsnitt. Helskinnbanden mindre nötta på övre hörn.

23 Andersson, H., Minnesbilder från 1800-talets Redväg. I-II. 1976-1982. 184 + 286 s. Del II i klbd med 
sk.omsl.

24 Bygd och gårdar kring Galtåsen. Hössna socken förr och nu. 1979. 397 s. Klbd.
25 Carlson, B., På soffelocket. Dikter på västgötamål. (av Bosse i Pinnahemmet). Illustr. av Leiif Holgersson. 

2008. 83 s. Laminatbd.
26 Lippold, B., Soldatliv. 859 Band å di andre knekta. 2009. 192 s. Laminatbd.
27 Magnander, R., Motala express. Vätterns fånge. 1995. 133 s. Laminatbd. + Wetterholm, C-G. Skrufångaren 

Per Brahe. 1989. 187 s. Laminatbd.
28 Malmgren, E. E., Frälsegårdar i Sjuhäradsbygden. 1961. 238 s. + Theliander, C., Det medeltida Västergöt-

land. 2010. 249 s.
29 Ringqvist, K., Habo - en sockens historia. 1959. 635 s. Klbd. Med fr. omsl.
30 Sandström, S., Med Viskan i Åtanke. Tankar vid ett vattendrag. 2004. 132 s. Laminatbd. Bortg. txt från förf. 

+ Tjäder, A., Viskafors som det var. 2014. 131 s. Gåvotext från förf.
31 Wikenros, I., Viken. En västgötasjö med rik historia. Ny uppl. 2014. 72 s. + Theliander, C., Det medeltida 

Västergötland. 2004. 249 s.
32 Arnborg, G., Eneboken. 1992. 272 s. Klbd. Sk.omsl.
33 Bengtsson, S., Västgötar (1984), Västgöta-Bengtssons julbok (1991), Gamla västgötaord. Sällsamma tids-

bilder (1981) och Västgöta-Bengtsson bläddrar i sitt livs dagbok (1995). 4 klbd. Sk.omsl. + do, Västgöta-
Bengtssons “historiska” ordbok. 1993. 216 s. Laminatbd.

34 Bobeek, K. J., En hundraårsperiod af Tuns församlings historia. 1908. 68 s. Stpl Fredrik af Sandeberg. 
Namnt. L A Cederbom. Nött rygg.

1	 Arnborg, G. m.fl., Mulens marker. 1987. 304 s. Klbd. Sk.omsl. Blekt rygg.
2	 Beckman, B., Matts Kättilmundsson och hans tid. I-II. 1953-1954. xv, (1), 367 s., plr. + vii, (3), 643 s. 2 ngt  
	 nötta hft. Namnt. 
3	 Bengtsson, S., Västgöta-Bengtsson bläddrar i sitt livs dagbok. 1995. 132 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Västgöta- 
	 Bengtssons ”historiska” ordbok. 1993. 216 s. Laminatbd. + do, Västgötar. 1984. 152 s. Pbd. Sk.omsl. 
4	 Bägerfeldt, L., När Sverige blev till. En annorlunda teori om Svea Rikes Vagga. 2003. 128 s. Laminatbd.  
	 Sign. + do, När Sverige blev en stat. 2004. 104 s. Sign. 
5	 Djurberg, D., Geografiskt lexicon öwer Skandinavien eller de förenade rikena Swerige och Norige. Öre- 
	 bro. 1818. (10), 1093 s. Senare hfrbd. Utgallrad biblioteksbok. Stplr. Sidor med lagningar. Namnt. 
6	 Gustafsson, K. J., Mera om runstenar och ridvägar i Västergötland. 2004. 160 s. Laminatbd.
7	 Hamilton Geete, A., I solnedgången. I-IV. 13:e uppl. 1924. 4 hfrbd. Dek. ryggar. Övre guldsn. Nötta 
 	 pärmkanter. 
8	 Hedin, G., Västergötland under tusen år. 2:a uppl. 2001. 288 s. Laminatbd. 
9	 Höjer, M., Konungariket Sverige. En topografisk-statistisk beskrifning med historiska anmärkningar. Del 1, 
 	 del 2:2, del 3. 1875-1883. (6), 529 + (2), 787-1526 + (4), 422 s. 3 samtida gröna klbd. (Västergötland ingår 
 	 i del 2:2). 
10	 Jacobson, C-H., Gustaf Ewalds Västergötland i ord och bild. 1984. 231 s. Pbd. Sk.omsl. + Hjorth, R. / 
 	 Lindberg, G., Barne härad i Skaraborgs län. Faksimiluppl. 1990. 148 s. + Gadd, C-J., Järnplogens och  
	 potatisens tid. 1985. 135 s. + Nilsson, I., Björsäter, Lugnås, Bredsäter. 1971. 137 s. Klbd. 
11	 Sundblad, J., Från land och strand. Fyra berättelser. 1891. (4), 342 s. Nyare hklbd. Med omsl. 
12	 Sundblad, J., Gömda blad. 1883. (4), viii, 336 s. Klbd. Namnt. + do, Från dannemanshemmet och torpstugan. 
 	 1887. vii, 199 s. Nyare klbd. Ett tiotal blad lösa. Gammal fuktskada upptill i slutet av boken. 
13	 Theliander, C., Det medeltida Västergötland. 2004. 250 s. + Sjöbeck, M., Västergötland. 1933. 232 s., karta.  
	 Klbd. Med omsl. + Gustafsson Slått, C., Gästgifware och wanligt folk. Händelser i Bjärke på 1800-talet.  
	 1995. 31 s.
14	 Tidernas Lidköping - staden och bygden. 1991. 368 s. Laminatbd. 
15	 Tuneld, E., Erik Tunelds Geografi öfver konungariket Sverige. Bd 4. Innehållande Götha rike mot wester,  
	 eller Landskaperna Westergöthland, Wermland, Dal och Bohus-län. Afd. 1 Westergöthland. 1833. (8), 558 s. 
 	 Nött och fläckigt pbd. Brunfläckig och ngt fuktskadad inlaga. Namnt. 
16	 Wennerblad, E., Skara stifts kyrkor under de sista årtiondena af 1800-talet. 1902. xvi, 93 s. Hklbd. Med 
 	 omsl. (det främre lagat upptill). OBS. Endast textdelen.
17	 Wilksman, S., Swea rikes ecclesiastiqve werk, i alphabetisk ordning sammandragit utur lag och förordningar, 
 	 privilegier och resolutioner, samt andra handlingar. 1-2. Örebro. 1781-1782. (6), 754 + (3), 758-1286 s. 2  
	 nötta samtida hfrbd. Del 2 med skadat rygghuvud samt delvis fuktskadad inlaga. Exl. Namnt. 
18	 Afzelius, A. A., Swenska folkets sago-häfder. Del 1 och 3. 1839-1841. 151, 151 s. Klbd. + Lindgren, B.,  
	 Fallebogöken. Den sjunde sonen av en sjunde son. 1998. 46 s. + Hugoson, M.,  Kongahälla. Förintad stad.  
	 1985. 71 s.
19	 Bensow, E.,  Kungl. Skaraborgs Regementes historia.  Del 2. Från Breitenfeld till Fredrikshald.  1944. 528 s., 
 	 24 plr, 3 kartor i ficka. 
20	 Bjelfvenstam, B., Charles John Andersson. Upptäckare, jägare, krigare. 1994. 253 s. Pbd. + Johansson, P.,  
	 Handelsfursten av Damaraland.  Axel Eriksson.  En svensk pionjär i södra Afrika. 2001. 271 s. Pbd. + Romgard, 
 	 J., Polarforskaren som strandade i Kina. 2018. 411 s. Pbd.
21	 Boken om Härlunda-Bjärka. Del 1. 1993. 333 s. Pbd. +  Kempe, L-Å., Fredrik Sundler, en märklig man 
 	 1798-1868. 1991. 452 s. Inplastat pbd. Utgallrat ex.
22	 Claeson, H., Tack för Jönn! 1995. 185 s. Pbd.
23	 Davidson, H. E., The lost beliefs of northern Europe. 1993. viii, 181 s. + Harrison Lindbergh, K., Völsung- 
	 asagan. 2023. 168 s. Pbd. + Ustvedt, Y., Vikingarna - värre än sitt rykte. 2016. 277 s., 4 kartor. Laminatbd.
24	 Erixon. U., Vägen västerut. En resa i tiden genom Härryda kommun. 2005. 240 s. Pbd.
25	 Ewald, G., Hembygdsbiblioteket. 1934. 287 s. Klbd.
26	 Fontander, B.,  De lydiga kreaturen i Bishop Hill. 2011. 320 s. Klbd. Utgallrat ex. + Isaksson. O. / Hallgren. 
	 S.,  Bishop Hill. Svensk koloni på prärien. 1969. 183 s. Pbd.
27	 Granberg, G., Uppsala stift. Historiska perspektiv. 2006. 240 s. Pbd. + Grannar emellan. 1997. 311 s. Pbd.  
	 (Årsbok för Riksarkivet och landsarkiven).
28	 Göteborg genom tiderna. Nedslag i stadens sociala och politiska historia. 2021. 692 s. Pbd.



29	 Hagerman, M., Det rena landet. Om konsten att uppfinna sina förfäder. 2006. 465 s., plr. Pbd. + Hägg, G., 
 	 Svenskhetens historia. 2003. 751 s. Pbd.
30	 Jacobowsky. C. V.,  J. G. Sparfwenfeld. Bidrag tll en biografi. A.a. 1932. 413 s. 
31	 Kalm, P., Västgöta och Bohuslänska resa 1742. 1977. 265 s. Pbd. + Linné, Carl von, Carl von Linnés Västgö- 
	 ta resa 1746. Faksimilutg. 1956. 284 s., register, plr. + Wallenberg, J., Min son på galejan. 1979. 213 s. Pbd.
32	 Korn, D., Västgötaböcker. En resonerande bibliografi över västgötalitteraturen. 2002. 416 s. Pbd. + Ankar- 
	 crona, A., Makt & minne – en historia om läsning. 1996. 286 s. Pbd.
33	 Lindström, F., 100 svenska dialekter. 2019. 320 s. Pbd.
34	 Lippold, B., Knekten i helg och sôcken. 2005. 160 s. Pbd. + Gustafsson, B. P., Skaraborgs knektar och 
	 Västgöta ryttare. 2006. 243 s. Pbd.
35	 Magnusson, E., ”Kongen i Boda”. Hans förfäder och hans ättlingar. 1950. 432 s. Biblioteksbd.
36	 Ohlmarks, Å. (översättare), De isländska sagorna. Landssagor, upptäcktssagor och sydvästlandssagor. 1975.  
	 523 s. Konstskbd.
37	 Quennerstedt. A., Ur Carl XII:s lefnad. Skildringar. 1-2. 1916. 213 + 228 s. Hfrbd.
38	 Renström, E., Historia Sveogothica deficiens et restaurata exercitio academico leviter exposita... sub præ- 
	 sidio viri cl. mag. Algothi A. Scarin. 1736. 62 s.
39	 Scherman. S., Den svenska kakelugnen. 2007. 289, (3) s. Pbd.
40	 Schiller, H., En originell herre. Pehr Tham till Dagsnäs, den siste rudbeckianen. 1930. 233 s. Klbd.
41	 Schön, E., Julen förr i tiden. 1980. 128 s. Laminatbd. + do, Asa-Tors hammare. Gudar och jättar i tro och  
	 tradition. 2004. 265 s. Laminatbd. + Myrdal, J. / Bäärnhielm. G., Kvinnor, barn & fester i medeltida mira- 
	 kelberättelser. 1994. (2), 197 s. Pbd.
42	 Stålsjö, D., Svearikets vagga. 3:e uppl. 1990. 159 s. Pbd. + Key,  M., Myten om Ubsola. 1977. 167 s. Pbd.
43	 Svensson, Ö.,  De blekingska runornas hemligheter. 2001. 240 s. Pbd.
44	 Theorell, A. / Wästberg, P., Minnets stigar. En resa bland svenska kyrkogårdar. 2001. 536 s. Pbd.
45	 Våra hjärtans Daltorpsskola. Söders ”universitet” i gångna tider. 1988. 173 s. Pbd. + Mitt hjärtas Söder.  
	 Boråskvarter i gångna tider. 1987. 219 s. Pbd.
46	 Åberg, A., Drömmen om Vinland. 1996. 231 s. Pbd. Sk.omsl. + do, De första utvandrarna. 1984. 311 s., 8  
	 plr. Pbd. Sk.omsl. +do,  Svenskarna under stjärnbaneret. 1994. 251 s., 10 plr. Pbd. Sk.omsl.
47	 Bergström, L., Från landstatshus till stadsbibliotek 1896-1966. 1996. 46 s. + Berger, G., Bankpalatset som 
	 blev Regionens Hus. 1999. 32 s. + Bahr, C., Clas Bahrs latinska avhandling om Mariestad av år 1716.  
	 1959. 45 s. + Ekström, I., Mariestads domkyrka. 2001. 30 s.
48	 Dahlgren, S., Skaraborgs Enskilda Bank 1865-1915. Minnesskrift. 1915. 110 s., 22 plr. Nyskick.
49	 Fischer, E., Västergötlands kyrkliga konst under medeltiden. 1920. 159 s. + Jacobs, D., Medeltida katedral- 
	 byggare. 1970. 153 s. Pbd.
50	 Foderhissar. Katalog från Grästorps Gjuteri & Mek. Verkstad. 1935.
51	 Hultgren, G., Några blad ur Leksbergs folkskolas historia. 1931. 45 s. + Johansson, L., Leksbergs kyrkogård.  
	 Kort personhistorik över ett antal personer som är begravda på Leksbergs kyrkogård. 2011? 56 s.
52	 Jacobson, G. (red.), Mariestad – som vi ser det. 400 år 1983. 1982. 228 s. + Kihlbom, M., Om det gamla 
 	 Mariestad. 1953. 52 s. + do, Om det gamla Mariestad. 2. 1959. 115 s. + Hultgren, T., Skaraborgs läns första 
 	 lasarett. 1967. 158 s.
53	 Larsson, E., Tidandalens odlingshistoria. 1988, (2), 51 s., karta. + Utby och Jula. Förr och nu. 1996. 112 s.  
	 + Skogsallmänningar och kronoparker i Skaraborg under slutet av 1600-talet. 1999. 59 s.
54	 Mannerfelt, M., Västgötavägar Del I. 1938. 158 s. + Löfgren, G., Norra Vadsbo kretsavdelning 1843 15/5  
	 1943. Nytryck. 1993. 111 s. 
55	 Möller, Å., Det gamla Leksberg. Fyra sockenbeskrivningar från åren 1786-1914. 1992. 147 s. + do, Flyg- 
	 maskinen som inte kunde flyga. En bok om mångsysslaren, motorcykel- och flygpionjären Erik Hallberg.  
	 2000. 95 s. + Kernell, S., Vingar över Vadstena. 1997. 64 s. 
56	 Tidström, A., Om Mariestad. 2:a uppl. 1961. 67 s. + Sundholm, O., Säterier i Skara stift. 1975. 117 s. + 
	 Appelgren, S., Västgötsk hembygdsforskning under åren 1740-1820. 1972. 120 s. + Lindencrona, A.,  
	 Memoarer. En 1800-talsskildring från Mariestad och trakten däromkring. 1961. 15 s. 
57	 Vadsbobygden. 1920, 1921, 1923, 1983, 1985, 1989, 1995, 1997, 2009, 2011, 2015, 2017,2020, 2022 + 
 	 register 2000 samt första häftet 1918 i nytryck 1986.
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221	 Skötselföreskrifter för Tidaholms 1 1/2-2 tons lastautomobil Typ T S L. 1924. 10 s. + dito för Tidaholms 
 	 2-2 1/2 tons lastautomobil. Typ T2C. 1924. 11 s.
222	 Tidaholms Automobiler. 1907. Specialkatalog över Lastautomobiler från Tidaholms bruk. /Priskurant/.  
	 16 s. Rikt illustrerad. 
223	 Tidaholms frambyggda buss. U.å. 2 sid broschyr. + Omnibus Typ T.6.0.53-55. 15 s. 1930. + Omnibus typ 
 	 T 6 O 47. 1930. 7 s. Ngt buckligt ex.
224	 Tidaholms bruks AB, Tidaholm. Några uttalanden. 1915. 23 s. Reklambroschyr med positiva kommenta- 
	 rer från olika kunder. Mindre nagg på nedre omslag.
225	 Tidaholms Bruk AB. (priskurant). Specialtillverkningar: Möbler, lantbruksredskap, åkdon. 31 s. 1902. Rikt 
 	 illustrerad. 
226	 Tidaholms-kärran. Priskurant (reklamtryck) för Tidaholms Kärran. 1902. Ettblads-tryck, med tryck på 
 	 båda sidor. Med en bild.
227	 Tidaholms lastautomobiler med 2 och 3 axlar. 1931. 15 s. Rikt illustrerad.
228	 Tidaholms 3-axlade omnibus. Typ T-6-0-60. 1931. 11 s. 
229	 1899-års supplement till Priskuranter från Tidaholms Bruks AB. 4 s. Rikt illustrerad.
230	 Velingaboken. 2007. 155 s. Pbd. 
231	 Vår socken Daretorp. I-II. 2009-2012. 156 + 200 s. 2 pbd. 
232	 Warholm, Joh. W., Skara stifts herdaminne. Faksimilutg. 1984. xvi, 624, 800 s. Dek. konstskinnbd. 
233	 Winqvist, B., En liten krönika över Klämma-släkten. U.å. 79 s. /Daretorp/. Klbd.
234	 Alströmer, J., Tal, om Schäferiernas nytta… 1760. 19 s. Sammanbunden med: Alströmer, C., Tal om den 
 	 finulliga fårafveln… 1770. 110 s. Nytt pbd. 
235	 Andersson, H. m.fl., Det vilda Risveden. 1990. 97 s. Pbd.
236	 Bernadotter i politik och kulturliv. Läcköutställningen. 1991. 263 s. Pbd. + Mot fjärran land. Läcköutställ- 
	 ningen. 1975. 159 s.
237	 Danielsson, A., Upplysningar, i anledning af en utkommen skrift, kallad Brodertwisten. 1829. 14 s. Nytt 
 	 pappersomslag. Ett original kopparstick, utfört av Leonard Henrik Roos af Hjelmsäter (1787-1927), av A. 
 	 Danielsson medföljer. Vikmärke på mitten av skriften och namnteckningen A. Brunnerus. (Skriften är 
 	 riksdagsmannen Anders Danielssons (från Gingri) försvarsskrift sedan han fått en anmälan på sig av  
	 brodern Johannes.  
238	 Darelli, Isak af, Fogde-reglor och ladugårds-ordning wid Wängsjöberg, eller Handledning till underwis- 
	 ning för gårdsfogdar eller rättare, dejor, ladugårdspigor och oxdrängar… 3:e uppl. 1828. 118 s. Gråpappers- 
	 omslag. Ren inlaga.
239	 Ekeblad, K. J., Den kloke och erfarne gubben Jan Persson, i Österby hästbok. Oumbärlig för en hwar som 
 	 sköter hästar. Med illustrationer. 1900. 72 s. Tejpspår på omslaget.
240	 Ericson, L. m.fl., Svenska slagfält. 2003. 456 s. Hklbd.
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	 toret utgiven. 1922. 168 s. Klbd.
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288	 Theutenberg, B. J., Mellan liljan och sjöbladet. 1:1. Gamla släkter i Västergötland. 2008. 790 s. Pbd. + do,  
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293	 Willmott, H. P., Första världskriget. 2008. 333 s. Pbd. Sk.omsl. Folio. + Keegan, J., Det första världskriget.  
	 1998. 491 s. Pbd. Sk.omsl.
294	 Alingsås, staden vi bygger. 1969. 368 s. Linnebd. + Zethelius, M., Husen kring torgen. Alingsås under fyra  
	 sekler. 1994. 89 s. + Zimdal, E. Sparbanken i Alingsås. 1833 2/2 1933. 1932. 259 s. + Rosenström P. H.,  
	 Alingsås. Idyll och industri. 2005. 86 s. Pbd.
295	 Alströmer, P., Inträdes-tal, om svenska ylle-fabrikerne, hållet för Kongl. Vetenskaps-Academien, den 15 
 	 februarii 1775. 1775. 46 s. Oskuret ex.  
296	 Andersson, K-E. / Björklund, B. Risveden. En västsvensk obygds historia. 1-2. 2001-2006. 272 + 272  
	 s. 2 pbd.
297	 Andersson. E., Den larmande hopens dal. 2008. 190 s. Pbd.
298	 Anér, K., Läsning i blandade ämnen. Studier i 1790-talets svenska press- och litteraturhistoria. A.a. 1948.  
	 504 s. + Borell, B., De svenska liberalerna och representationsfrågan på 1840-talet av Berit Borell. A.a.  
	 1948. 317 s.
299a	Arnborg, G., Folk och potatis. 1996. 304 s. Pbd. Sk.omsl. b) do, Mulens marker. Bete och boskap i hagar 
 	 och vallskog. 1987. 303s. Klbd. + do, Farmors stoppelåda. 1986. 264 s. Klbd.
300	 Bengtsson, S., Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland. 1979. 153 s. Pbd. + do, I 
 	 Västgötabygd. 1984. 167 s. Pbd.
301	 Berg, G., Alingsås Bomull. 1965. 130 s., 2 kartor. + Andreasson, E. m.fl., Caféer i Alingsås. 1995. 44 s. + 
 	 Falk, B-A. Café-liv. 1979. 58 s. + Johansson A., Alingsås arbetarekommun 75 år. 1982. 88 s.
302	 Bergstrand, C-M., Sjukdomsbot i Västergötland under 1800-talet. 1950. 224 s.
303	 Blix, M., Swenska jordbrukets historia, i kortaste sammandrag. 2:a uppl. 1793. 79 s. Biblioteksstämpel.
304	 Brynggård, T., Karl Nestor Andersson ”Lea-Kalle”. 1992. 54 s. Konstskbd.
305a	Carlsson, Å. / Siöstedt, C. En omväg till Mior. 1981. 133 s. Laminatbd. + Bergstrand, C-M., Från Alingsås 
 	 och Kullings härad på 1700-talet av Carl-Martin Bergstrand. 1970. 222 s. Pbd. b) Do.
306	 Dalin, Olof von, Tal Vid Praesidii Afläggande Om Sverige I Sit Ämne Och Sverige I Sin Upodling, Hållit 
 	 I Kongl. Svenska Vetenskaps Academien Den 29. Apr. 1749. [1749]. (2), 24 s. 
307	 Ekman, K., Då var allt levande och lustigt. Om Claes Bjerkander. Linnélärljunge, präst och naturforskare 
 	 i Västergötland. 2015. 323 s. Pbd.
308	 Erlandsson, E., Skara högre allm. läroverks lärjungar åren 1870-1910. Biografiska anteckningar. 1922. 383 s.  
	 Klbd. + Västgöta Nation i Uppsala. Läsåren 1912-1926. 1927. 239 s. 
309	 Gråberg, O., Biografiskt ficklexikon öfver alla tiders och länders framstående konstnärer, vetenskapsmän, 
 	 författare och författarinnor m.m. 1869. 279 s. Klbd.
310	 Gustafsson, F., Hembygdsminnen. 1981. 251s. + Brunnegård, L., Tankar frå bögda… skrevet utå  
	 Håkansson. 2006. 95 s.
311	 Hanner Nordstrand, C., Konstliv i Göteborg. Konstföreningen, museisamlingen och mecenaten Bengt 
 	 Erland Dahlgren. 2000. (4), viii, 414 s., 32 plr. Pbd.
312	 Harrison, D. m.fl., I Arns fotspår. 2002. 207 s. Pbd.
313	 Hedberg, F., Svenska operasångare. Karakteristiker och porträtter. 1885. 319 s. Dek. klbd. 
314	 Hellquist, E., Svensk etymologisk ordbok. 1-2. 3:e uppl. 1980. xii, (5), 1484 s. 2 linnebd.
315	 Hellström, H., Postens byggnader genom tiderna. 1996. 158, (6) s. Pbd. + Strömbom, M., Bålastugan.  
	 Bexellska ryggåsstugan, föregångare till friluftsmuseet Skansen i Stockholm. 2007. 259 s. Pbd.
316	 Hylander, C., Alingsås från Hedenhös till Lea-Karl. 1995. 147 s. Pbd. + Jansson, T. (red.), Alingsås kommun 
375 år. Åren 1970-1994. 1998. 103 s. Pbd. + Nilsson, A., Minnesskrift vid Alingsås stadsfullmäktiges 50-årsju- 
	 bileum 1896 3/1 1946. 1945. 169 s. + Carlsson, S. M., Alingsåsinteriörer. 1960. 155, (7) s.
317	 Jacobson, C-H., Gustaf Ewalds Västergötland i ord och bild. 1984. 231 s. Pbd. Sk.omsl. + Hollman, E.,  
	 Flundre härad. Del 1. 1938. 476 s. Klbd.+ Hagberg, J. (red.), Skara stift 1000 år. 2014. 238 s. Pbd.



318	 Jakobsson, H., Wästgöten i OS. 1990. 192 s. Konstskbd. + IF Klintens Jubileumsskrift. 1947 40 år 1987. 
 	 1987. 36 s. + Helin, P. G., Viljan blev till guld. En fotografisk hyllning till svenska mästarna i handboll 2009. 
 	 Alingsås Handbollsklubb. 2009. 129 s. Pbd. + Idrottsarvet. Idrottsmuseet i Göteborg. 1987, 1990, 1992,  
	 1993, 1994, 1995, 1999, 1999 och 2000. Pbd.
319	 Kongl. Maj:ts Nådige Förordning, Angående wisza Praemier på fullgoda Får. Gifwen Stockholm i 
 	 Råds-Cammaren then 23, septemb. 1741. Stockholm [1741]. [8] s. + Kongl. Maj:ts Ytterligare Nådige 
 	 Förordning, Angående huru then fina Swenska Ullens Afsättning må, til Schäfferiernas Förkofran, än  
	 widare befrämjas. Gifwen Stockholm i Rådscammaren then 12. Augusti 1752. Stockholm [1752]. [4] s. 
320a	Korn, D., Mot strömmen. 2002. 175 s. Pbd. b) do, De som aldrig sett havet och andra berättelser om  
	 västgötar som ännu lever som förr. 1993. 224 s. Pbd. c) Do. 
321	 Lagerqvist, L. O., Sveriges regenter. Från forntid till nutid. 1999. 440 s. Pbd. + Heckscher, E. F., Svenskt liv 
 	 och arbete. Från medeltiden till nutid. 1980. 388 s., 9 plr. Pbd.
322	 Lindén, J. H., Historien om svenska poesin och svenska poeter. Historiola Litteraria Poëtarum  
	 Svecanorum. 2023. 204 s. Pbd. + Kjellberg, E. / Ling, J., Klingande Sverige. Musikens vägar genom histo- 
	 rien. 1991. (8), 216 s., 4 plr. Pbd.
323	 Linell, K., Alingsås landsf. och Rödene. 1958. 132 s. + do, Knektar och Svartrockar – om personer och 
 	 händelser i och omkring gamla Alingsås. 1987. 71s. + Sandstedt, H., Strövtåg i hembygden. 1987. 191 s. + 
 	 Andersson, K. / Andreasson, R., Gamla och nya Mörlanda marknad. 1998. 142 s. Pbd.
324	 Linné, Carl von, Carl von Linné. En introduktion till skrifterna av Gunnar Brusewitz. 1987. 253 s. Pbd. + 
 	 Hammarskiöld, H. / Lewenhaupt, T., Nära Linné. 1993. 234 s. Pbd. + Landell, N-E., Trädgårdsmästaren 
 	 Linné. 1997. 300, (4) s. Pbd. + Malmström, E., Carl von Linné. Geniets kamp för klarhet. 1964. 389 s., 12 
 	 plr. Klbd. 
325	 Linné, Carl von, Carl von Linnés ungdomsskrifter. 1-2. 1888-1889. v, (3), 360 s., 1 pl.  + (6), 390 s., 1 pl. 
 	 Hklbd. + Broberg, G., ”Brunögd, lätt, hastig, giorde allting promt”. Carl von Linné 1707-1778. 1978. 45,  
	 (2) s. + Fries T. M., Linné. Häfte 1-11. 1903. Förberedda för inbindning i två klotband.
326	 Linton, K., Charles Hill, ”Cotton Master” 1816-1889. Pionjär, progressiv Alingsåsbo, patriark. 1999. 251 s. 
 	 Pbd.
327	 Martin, F. (red.), Den svenska hästen i arbete och sport. 1959. 484 s., 3 plr. Klbd.
328	 Mat på alingsås-fat. 200 Recept samlade i Alingsås med omnejd. Utgiven av Alingsås K. F. U. M:s Damarbets- 
	 kommitté. Alingsås. 1940. 52 s. Solkig och medfaren – sällsynt. + Do. Del II. Utgiven av Alingsås  
	 K. F. U. M:s Damarbetskrets. Alingsås. 1947. 52.s.
329	 Nilsson, A. / Wildte, F., Alingsås med omnejd. Kort beskrivning över Alingsås och dess omgivningar ur 
 	 turistsynpunkt. 1925. 26 s., karta. Särtryck i 200 ex.
330	 Nyman, F. W. (Fridolf Iveson). Skuggor och Dagrar. Blandade skrifter på vers och prosa. 1881. 48 s. + 
 	 noter. Namnt. Bertil Ekberg.  Sällsynt. + do, Alingsås omgifningar. Tredje häftet: Lygneholm, Björboholm, 
 	 Gräfsnäs. Minnesblad från Gräfsnäs: 1. Ebba Lejonhufvuds döttrar. 2. Sofia von Knorring. 3. Stadsrådet  
	 Aug. Gripenstedt. Alingsås. 1888. S. 41-70. Fläckar och understrykningar, troligen nytillverkat omslag.  
	 Sällsynt.
331a	Nyman, F. W., Alstroemeria. En samling urkunder och skrifter – Från och om Alingsås och Jonas Al- 
	 strömer. 1893. 19 s. Små bläckstänk på omslaget, för övrigt bra exemplar. Sällsynt. b) do, Hofrättsrådet 
 	 Fredrik Rutger Järta. Några anteckningar om hans slägt och lefnad. 1883. (18) s. Delvis lösblad. Biblio- 
	 teksstämpel. Mycket sällsynt.
332	 Overland, V. / Franck, A. (red.), Jonsered. Stenåldersboplats, bruksort, kunskapssamhälle. 2005. 259 s. Pbd.
333	 Paulsson, G. (red.), Hantverkets bok. Grafiska yrken. 1939. xv, 59 2 s., 35 plr. Klbd.
334	 Redelius, G., Lönnarp - Vinsarp. Två gårdar i Västergötland. 2003. 173 s. Klbd. 
335	 Sandstedt, H. Oskar å ja’. Historier från Alingsåsbygden. 1989. 95 s. + do, Strövtåg i hembygden – och 
 	 fjällbygden. Kåserier om strövtåg och möten med människor i Alingsåsbygden – och fjällbygden. 1987. 
 	 191 s. + Ström, G., Risön. Ön i Mjörn som blev en republik. 1994. 66 s.
336	 Stenberger, M., Det forntida Sverige. 1964. 870 s. Klbd.
337	 Stenström, F. Läkarkonstens och Hälsovårdens företrädare i Göteborg sedan 1600, och 1700-talen jämte 
 	 historik över stadens Medicinalverk och Sundhetsväsen. Göteborg 1929. 321s. + Brink, L. Masthugget 
 	 – Majorna – Om hemarbete och vardagsliv i arbetarstadsdelar i Göteborg. Pixbo 1982. 54s. + Fröding, H. 
 	 Göteborgs köp- och handelsgille, handelssocietet, handelsförening handelskammare 1661-1911. 1911.  
	 224 s. + Ljungberg, V. / Uggla, E. E:son, Göteborgsporträtt. 1923. 223 s.



338	 Svensk historisk bibliografi 1936-1950. 1964. 771 s. + Svensk historisk bibliografi 1971-1975. 1988. xiii,  
	 551 s.
339	 Sveriges bebyggelse. Älvsborgs län. Del VII. 1951. 776 s. Hklbd. 
340	 Wiking-Faria, P., Varbergs fästning och dess roll i Hallands historia. 2013. 271. Pbd. + Carlsson, G. / Jögård, 
	 S-I., Läroverk och stadshus i Varberg. Händelser i skola och förvaltning. 2011. 287 s. Pbd.
341	 Wildte, F., Hemsjö. 1954. 236 s. Tapemärken.
342	 Winkvist, J., Bjärkebygden. 4. Från forntid till nutid. Bondekultur, näringar. 1975. 410 s. Klbd.
343	 Östling, C. J., Theses, quas venia max. vener. consistorii Hernoesandensis. 1836. 8 s.
344	 Ahlberg, M. m.fl., Aptit på Sjuhärad. Inte bara en kokbok. 2008. 168 s. Laminatbd. 
345	 Anker, L. / Snitt, I., Världsarv i Norden. 1998. 256 s. Pbd. Sk.omsl. 
346	 Edman, B., Kålltorp - en stadsdel berättar. 2007. 103 s. + Hertzberg, Å. / Lindell, K., Härlanda berättar.  
	 1996. 155 s. 
347	 Ekman, H., Vår sanna natur. Naturfotograferna ser på Sverige. 2011. 232 s. Pbd. Sk.omsl. + Emtenäs, M.,  
	 Upplev Sveriges natur. 2014. 320 s. Pbd. Sk.omsl. 
348	 Hagberg, J. (red.), Skara stift 1000 år. 2014. 238 s. Laminatbd. + Dimbobygden. 1990, 1991, 1993, 1994,  
	 1999, 2000, 2004. 7 hft. 
349	 Nilsson, I. m.fl., Fest på spår. Menyer ur järnvägens historia. 1999. 231 s. Pbd. Sk.omsl. 
350	 Schöier, S. / Wermelin, S., Hasse & Tage. Svenska Ord & Co. Saga & Sanning. 2005. 295 s. + CD.  
	 Klotryggbd. 
351	 Selander, S., Det levande landskapet i Sverige. 3:e uppl. 1987. 490, (2) s., plr. Klbd. Pappkassett. + Supple- 
	 ment. 1987. 24 s.
352	 Skarback, S., Göteborg, herrgårdarnas stad. 1995. 240 s. Pbd. Sk.omsl. 
353	 Wahlstedt, J., Fågelmarker och fågelminnen. Ill. av Gunnar Brusewitz. 2003. 224 s. Pbd. Sk.omsl. Ded. 
354	 Wallin, G., Lövskogsvegetation i Sjuhäradsbygden. 1973. 114 s. + Hildebrand, E. / Josefsson, M., På väg i 
 	 Kind. 2007. 98, (5) s. 
355	 Agrell, S., Lapptrummor och runmagi. 1934. 172 s. Ngt nött. Fläckig nedtill på bakre omslaget. Ett blad 
 	 illa uppskuret. + Holmberg, U., Lapparnas religion. 1989. 114 s. 
356	 Althin, T. K. W., Papyrus. Sweden’s largest fine paper and board mill. 1953. 103 s., 63 pappersprover. Klbd.  
	 Namnt. + Nyström, Ö. m.fl., När tiden byter fot - en resa genom det västsvenska rostbältet. 2001. 197 s.  
	 Pbd. Sk.omsl. 
357	 Andersson, B. m.fl., Skepplanda socken. 1972. 590 s. Konstskbd. 
358	 Andersson, K. A. (utg.), Fiskar och fiske i Norden. I-II. 2:a uppl. 1954. 568 s., 62 plr + s. 569-1064, 34 plr.  
	 2 ngt nötta hfrbd. Övre guldsn. 
359	 Andersson, P., Ölmestadssläkten. 1999. 560 s. Klbd. 
360	 Arosenius, P., Grammatica ebræa, quam olim edidit d. Matthias Wasmuth, in hebraismo restituto, dein 
 	 vero, præter alios… Örebro. 1820. (6), 278 s. Nött samtida hfrbd. + Schütz, J. J.,  Ett christeligit memorial,  
	 eller minne-book, til at befordra ett begynt nytt lefwerne... Norrköping. 1726. 117 s. Nött samtida skinn- 
	 ryggband. Nött och delvis fläckig inlaga. Anteckningar på för- och eftersättsblad. 
361	 Bagge, J. F., Beskrifning om upstaden Örebro. Stockholm. 1785. (16) , 132, (2), 133- 32, (2) s., 4 utvikbara 
 	 plr [en saknas, nr VII] , 2 utvikbara kartor.  Senare hfrbd (Carl Ek Örebro). Titelbladet lagat efter bortklippt 
	 namnteckning. Understrykningar förekommer. Ngt brunfläckig inlaga. 
362	 Bergstrand, C-M., Från 1700-talets Lidköping. 1967. 208 s. Pbd. Sk.omsl. Med omsl. + do, Från Alingsås 
 	 och Kullings härad på 1700-talet. 1970. 222 s. Pbd. Sk.omsl. Med omsl. + Eneström, G., Flygelmor berätt- 
	 ar. 1975. 161 s. Ded. + Skaraborgs läns Hushållningssällskap. Sockenbeskrivningar 1818-1843. 1982. viii,  
	 382 s., plr. Linnebd. 
363	 Brev adresserat till Monsieur Jonas Österling. Daterat Lyngby d. 8 Jan. 1679. (4) s. Förstärkt i nederkanten 
 	 utan textförlust. (Jonas Österling (1627-1691) adlad 1660. Han var chef för Tobakskompaniet i Stock- 
	 holm). 
364	 Broocman, C. F., Beskrifning öfver the i Östergötland befintelige städer, slott, soknekyrkor, soknar, säterier,  
	 öfwerofficers-boställen, jernbruk och prästegårdar med mera. Facsimileuppl. 1972. (23), 200, 780 s. Pbd.  
	 Transparent sk.omsl. 
365	 Broocman, R. (1677-1738), En Fulständig Swensk Hus-Hålds-Bok Om Swenska Land- Hushåldningen 
 	 i gemen… Första delen. Norrkiöping. 1736.  (24) , 216, 168 s., s. 167-228, 72, 68, 48, 88 s., 2 plr. Samtida 
 	 nött skbd. 1 cm av ryggens nederdel saknas. Anteckningar på för- och eftersättsbald. Namnt. Delvis 



 	 bortskrapade stämplar på insidan av främre pärm samt på titelbladet. Inlagan bruntonad. + Do. Andra 
 	 delen. Norrkiöping. 1739. Titelbladet saknas, 14, 43, 28, 62, 38, 42, 42, 120, 68, 24 s. Samtida nött skbd.  
	 Anteckningar samt fastsatt lapp med anteckningar på försättsbladet. Namnt. Delvis bortskrapad stämpel på 
 	 insidan av främre pärm. Gammal stämpel på sid. 1: Tillhör Claes Ekströms Bibliotek. Ngt bruntonad inlaga. 
366	 Candréus, C., De hädangångnas heraldik. En studie av broderade begravningsfanor ca 1670-1720. 2008.  
	 346 s. Pbd. 
367	 Carlquist, T., Kulturhistoriskt värdefulla byggnader och miljöer i Skövde kommun. 1988. (4), 395 s. Lami- 
	 natbd. 
368	 Djurberg, D., Geografiskt lexicon öwer Skandinavien eller de förenade rikena Swerige och Norige.  
	 Örebro. 1818. (10), 1093 s. Nött samtida hfrbd. Namnt. A. J. Cnattingius. 
369	 Eklindh, S., TidaholmsProfiler. 1995. 102, (2) s. Ngt nött pbd. + do, Ännu fler TidaholmsProfiler. 1995.  
	 104 s. Pbd. + Boken om en kurort - Mösseberg. 1994. 86 s. Pbd. 
370	 En bok om Angered. 1966. 468 s. Hklbd. 
371	 Fleischer, E., Conference-råd Esaias Fleischers Trägårds-bok. Lund. 1795. (24), 635, (7) s. Ngt nött samtida
 	 hfrbd. 
372	 Florus (100-talet), L. A. Florus cum notis integris Cl. Salmasii et selectissimis variorum, accurante S. M.  
	 D. C. additus etiam L. Ampelius ex bibliotheca Cl. Salmassii. Amstelodami, ex officina Elzeviriana, Ao.  
	 1674. Vackert graverat titelblad av  Cornelius van Dalen (1602-1665), (14), 588, (108), 46 s. Samtida  
	 pergamentbd i gott skick. Fin inlaga. 
373	 Freidlitz, B., Boken om Månstad. 1952. 392 s. Hfrbd. Nötta pärmkanter. 
374	 Fyhr, M., De mörka labyrinterna. Gotiken i litteratur, film, musik och rollspel. 2003. 363, (5) s. Laminatbd. 
 	 + Liedman, S-E., I skuggan av framtiden. Modernitetens idéhistoria. 1998. 598 s. Laminatbd. 
375	 Georges, K. E., Deutsch-lateinisches Handwörterbuch. 1-2. Leipzig. 1861. viii, (2) s., 2074 spalter + (4) s., 
 	 2106 spalter, (2) s. 2 nötta samtida hfrbd. Tillskrift i del 1: Af Elem. Läroverket i Strengnäs till Hjalmar 
 	 Fredrik Linder d. 3 Junii 1863. + do, Lateinisch-deutsches Handwörterbuch. 1-2. Leipzig. 1855. xii s.,  
	 2155 spalter, (1) s. + (4) s., 2083 spalter, (1) s. 2 nötta samtida hfrbd. Tillskrift i del 1 som ovan.
376	 Gustavsson, S. m.fl., Timmele genom tiderna. 1951. 159 s. 
377	 Hagström, A. (red.), Göteborgs Konsthall. En hundraårig konsthistoria. 2021. 530, (2) s. Linnebd. 
378	 Handskrift. När Pappa försökte sälja Karlberg. En s.k. Historia mellan Fantasi och verklighet. Till Bella på 
 	 myndighetsdagen den 25 september. Anno 1921, Upptecknat av Maja. Att förvaras å familjens arkiv till 
 	 uppbyggelse för eventuella efterkommande. (2), 28, (2) s., 4 inklistrade fotografier. + Maskinskriven ” 
	 fantasibok” inbunden i ett ngt nött hfrbd. (Ca 1910-talet?).  Vår societe, av Ma Ja. (4), 36, (2) s., 7 original- 
	 teckningar. 
379	 Hygen, A-S. / Bengtsson, L., Helleristninger i grensebygd. Bohuslän og Østfold. 1999. 224 s. Pbd.  
	 Ej sk.omsl.
380	 Isokrates (436-338 f.Kr.), Isokratous hapanta. = Isocratis scripta, qvae qvidem nunc extant, omnia,  
	 græcolatina, postremò recognita: Hieronymo Wolfio Oetingensi interprete… Basileæ. 1631. (16), 927,  
	 (59) s. Samtida pergamentbd. Del av titelbladet bortklippt utan textförlust. Anteckningar på för- och  
	 eftersättsblad. Namnt. Understrykningar och marginalanteckningar förekommer. Exl. Bibl. Hammer.  
381	 Jacobsen, J. P., Fru Marie Grubbe. Interieurer fra det 17. Aarhundrede. 1922. (6), 447 s. Klbd. Ngt nött 
 	 sk.omsl. Helt guldsn. 
382	 Johansson, H. (red.), Lyrestads kommun och församling. 1974. 494 s. Klbd. 
383	 Kongl. May.tz Placat, Angående Förswars Karlar wed Hielmare Slys. 1675. (4) s. 
384	 Konstnärskolonin på Tyresö. 2013. 254 s. Klrbd. 
385	 Korn, D., De som aldrig sett havet. 2:a uppl. 1993. 224 s. Pbd. 
386	 Kuusi. M. / Honko, L., Sejd och saga. Den finsk forndiktens historia. 1983. 397 s. Pbd. Nött sk.omsl. 
387	 Lange, U., Experimentalfältet. Kungl. Lantbruksakademiens experiment- och försöksverksamhet på norra 
 	 Djurgården i Stockholm 1816-1907. 2000. 408 s. Laminatbd. 
388	 Levenstam, T., Levenebygden. Nr 114/200. 1976. 624 s. Linnebd. Sk.omsl. + do, Leveebygden. II. 1978. 
 	 250 s., rättelseblad. Klbd. Sk.omsl. 
389	 Lindberg, Stefan F. m.fl., Sjömän II. 2013. 240, (2) s. Klrbd. 
390	 Linné, Carl von, Caroli Linnæi opera hactenus inedita. Flora Dalekarlica. 1873. (12), viii, 130 s. Senare 
 	 klbd. Med fr. omsl. 
391a	Lundén, G., Trollhättan genom tiderna. 2:a uppl. 1947. 398, (14) s. Hklbd. b) Do. 3:e uppl. 1955. 432, (12) 
 	 s. Hklbd. 



392	 Lundin & Lindberg Metallfabrik, Eskilstuna. Tillverkningar: Prima husgerådsartiklar av aluminium,  
	 koppar och mässing. [Priskurant]. 1929. (37) blad. Namnt. + Priskurant å Gunnebo Bruks tillverkningar. 
 	 Katalog N:r 17. Maj 1916. 104 s. Ngt nött. (spik, kedjor, stängsel, tråd m.m.). + Linköpings elektriska affär.  
	 Elektrisk starkströmsmateriel 1912-1913. 1912. 48 s. Trasigt främre omslag. (bl.a. lampor och lampkupor). 
393	 Magnusson, G. / Brundin, A., Tyresö. Torp och gårdar. 2020. 241 s. Klrbd. 
394	 Molin, A., Landskapskynnen. 1930. 192 s. Skbd. Dek. rygg. Med fr. omsl. Tillskr. 
395	 Molin, H., Karlholms bruks bok. En krönika kring ett upplandsbruk. 1950. 336 s., plr. Pbd. Tillskr. 
396	 Netto-prislista å velocipeddelar & -tillbehör. 1929. Husqvarna Vapenfabriks Aktiebolag. 1929. 40 s. + Parti- 
	 priser (Utan förbindelse) på tillbehör, gummi och delar för velocipeder. Velocipedaktiebolaget Lindblad. 
 	 N:r 24. 1929. 96 s. Båda i fint skick. + Reklamskylt i papp för bord: ”Hermes. Cykeln med ekrar av  
	 rostfritt stål”. Ngt nött. Mått: 26x12 cm.
397	 Ploug Hansen, J. / Cederberg, G., Den stora boken om spinn- och haspelfiske. 1998. 240 s. Laminatbd.  
	 Ngt nött sk.omsl. + Jakt, Fiske, Sport. AB Fraenkel & Hedenberg. Katalog Nr 21. U.å. 88 s. Vikmärke på 
 	 framsidan. 
398	 Seymour, J., De gamla hantverken. 1997. 191 s. Laminatbd. Delvis blekt på baksidan. 
399	 Statens Järnvägar 1906-1931. I-II. 1931. (8), 808, (2)  + (6), 795, (3) s. 2 ngt nötta klbd. Del II med fukt- 
	 skada i nederkanten. 
400	 Sterner, B., Textil hemindustri i Sjuhäradsbygden under 1900-talets första hälft. 1973. 120 s. Linnebd. 
401	 Svenska slott och herresäten vid 1900-talets början. Västergötland, Halland, Värmland, Nerike, Västman- 
	 land. 1910-1914. (4), 85, (2), 39, (2), 33, (2), 99, (2), 80, (2) s. Hfrbd. Nötta pärmkanter. Blekt rygg. Exl. 
402	 Svensson, P., Flora över Sveriges kulturväxter. 1893. cxxvi, 727 s. Hklbd. 
403	 Sveriges bebyggelse. Blekinge län. Del III. Edestads, Förkärla, Hjortsberga, Listerby och Ronneby socknar. 
 	 1947. 748 s. Lätt nött rött hfrbd. Övre guldsnitt. 
404	 Sveriges bebyggelse. Östergötlands län. Del IV. 1950. 778 s. Ngt nött rött hfrbd. Övre guldsnitt. Nötta 
 	 pärmkanter undertill. 
405	 Svärdström, S., Dalmålningar. 1944. (4). 232 s., 44 färgpl. Hlinnebd. 
406	 Särnmarks radioapparater och delar. [Priskurant]. Göteborg. U.å. 56 s. + Prislista för Sverige å diamant-liar 
 	 från Korsnäs Lieverk. 1935. (4) s. Ngt nött. Hålslagen. + Priskurant och rådgivare för basar & tombola- 
	 anordnare. No 10. Wesslings Kortvaru Aktiebolag Stockholm. 1919. (3), 85, (2) s. Fint skick. 
407	 Wedell, R. (red.), Kvänum. Min hemsocken. Nr 197/400. 1958. 317 s. Hfrbd. Ngt fläckig rygg. Namnt. 
408	 Widéll, E., Skallsjöboken. 1968. 316 s. Klbd. + Cederbom, Erik H., Amnehärad och Södra Råda. 1963. (2),  
	 427, (7) s. Ngt nött klbd. Med fr. omsl. Sid. 1-12 lösa. 
409	 Wolontis, J., Industrialismens tidsålder. 1930. 367 s. Ngt nött skbd (Frostell). Inre denteller. 5 upph.bind.  
	 Övre guldsn. Med fr. omsl. Stämpel ”Makuleras” på titelbladet. 
410	 Åhman, E., Leksbergsboken. 1953. 236, (3) s. Linnebd. Med fr. omsl. 
411	 Ödman, P-J., Kontrasternas spel. En svensk mentalitets- och pedagogikhistoria. I-II. 1995. xv, 298, 33 + 
 	 xi, 299-634, 33 s. 2 pbd. Sk.omsl. 
412	 Österhag, T., Handlarna från Härna. 1999. 420 s, utvikbar karta. Pbd. Ej sk.omsl. Tillskr. 
413	 Afzelius, A., Folkmängdens förhållande i Larfs Pastorat i Wester-Göthland, ifrån och med 1749, til och 
 	 med 1773. 1779. S. 259-282. Extrakt. Nyare omsl. + Bjerkander, C., Anmärkningar öfver några Flytt- 
	 Foglars ankomst och bårtgång, samt huruvida man af dem kan se förut tilkommande väderlek. 1776.  
	 S, 293-300. Extrakt. Nyare omsl. 
414	 Beijbom, U., Solveig Kristiansson, folkkonstnär. 1998. 132 s. Laminatbd. Stött rygghuvud. + do, Solveig 
 	 Kristianssons textilbilder från utvandringens tid. 2018. 141 s. Laminatbd. 
415	 Bunt. 7 böcker, bl.a. Den svenska socknen (2016, laminatbd), Beijbom: Amerikabilder (2002, laminatbd),   
	 Kulturhistoriska platser i Larv (1996) och Vara på väg in i 2000-talet (1999?, laminatbd). 
416	 Jakobsson, J. (red.), Malma. En västgötasockens historia. 1996. 504 s., karta i ficka. Laminatbd. Blekt rygg. 
417	 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. 1985. 632 s. Dek. konstskbd. 
418	 Stort och smått från tider som gått. Tråvads Hembygdsförening 100 år. Jubileumsskrift. 2015. 196 s.  
	 Laminatbd. 
419	 Svensk ortförteckning 1970 till bruk för trafikverken och deras kunder. 1969. 975 s. Ngt nött klotryggbd.  
	 Kartan saknas. 
420	 Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. Faks. utg. 1984. xvi, 624, 800 s. Dek. konstskbd. Namnetikett.



421	 Wijnblad, C., Beskrifning, huru allmogens bygnader, så af sten, som träd, måge med största besparing 
 	 upföras, enligit bifogade project-ritningar uti sex koppar-stycken, samt förslager uppå nödiga  
	 bygnings-ämnen. 1766. 58 s., 6 plr. Bihanget saknas. Hårt nött och trasigt samtida hfrbd. Fläckig inlaga.  
	 Nötta och delvis trasiga planscher. Namnteckningar, kludd på insidan av pärmarna. 
422	 Hallands historia. 1-2. 1954-1959. 883 s. + 1183 s., 2 kartor. Hfrbd och klbd. + Bexell, S. P., Hallands 
 	 historia och beskrivning. Ny uppl. Nr 100/500. 1931. 603, 61 s. Klbd. Ombundet och slitet ex. 
423	 Johansson, H., Bitterna-bygden. 1978. 302 s. Klbd. + Bärnebo, S. m.fl., N. Härene och Hovby. 1982.  
	 600 s. Klbd.
424	 Sköld, H. (red.), Boken om Stenstorp. 1975. 469 s. Linnebd.
425	 Carlsson, G. (red.), Gamla svenska allmogehem. 1-2. 1912. 182 + 182 s. 2 hft. Första volymen med inlagan 
 	 lossnad från omslag.
426	 Fourest, H.-P., Den europeiska keramiken. 1983. 396 s. Nära nyskick i orginalkassett.
427	 Fryxell, A., Berättelser ur svenska historien. 1-46. 1900-1904. Ca. 9000 s. 14 uniforma dekorerade skinn- 
	 ryggbd. Några band med blekta ryggar.
428	 Karlsson Leijonhufvud, K., Svensk adelskalender för år 1899. (8), 751 s. Dekorerat klbd.
429	 Kléen, E., Vildvin och vallmo. Dikter. 1895. 108 s. Enklare klbd.
430	 Norlind, T., Svenska allmogens lif i folksed, folktro och folkdiktning. 1912. vii, 695 s., 5 plr. Vackert deko- 
	 rerat klbd.
431	 Rosén, K. (red.), Svenska orter. Atlas över Sverige med ortbeskrivning. I-III. 1932-1952. 1479 + 1562 + 
 	 1659 s. 9 uniforma hfrbd med marmorerade snitt i mycket gott skick inklusive tre opaginerade kartvolymer.
432	 Stenbock, C. M. (utg.), Ny svensk adelskalender för år 1910. 1909. 799 s. Dekorerat klbd.
433	 Svensk rikskalender. 1905, 1908, 1909. 770 + 907 + 922 s. 3 uniforma dekorerade klbd.
434	 Åhlund, O. W., Gustaf II Adolf. Ett trehundraårsminne. 1894. 348 s. Dekorerat klbd.
435	 Andersson, Bror A., Skepplanda socken. Från forntid till nutid i ord och bild. 1972. 590 s. Klbd.
436	 Björklund, E., Hemmafrontens brödraskap. Jordbrukshjälpen. 2020. 184 s. Pbd.
437	 Björseth, B., Dialekt och riksspråk i en bohuslänsk socken. A.a. 1946. 306 s. (Ödsmål).
438a	Bohuslän och Dalsland. Bunt med 6 skrifter. b) Do.
439	 Brangstad, A., Åmåls historia 1860-1970. 1982. 720 s. Hklbd.
440	 Brott och straff i arkiven. 2015. 288 s. Pbd. Sk.omsl. + Bodin, A. / Sjölund, P., Genombrottet. Så löste 
 	 släktforskaren dubbelmordet i Linköping. 2021. 364 s.
441a	Bunt: Svenskarna i Winnipeg. + Svenskar i Latinamerika. + Blågult i Argentina. + Svenskarna i Amerika 
.	  1-2. 1926. 2 nötta klbd. b) Koch, G. H. von, Emigranternas land. Studier i amerikanskt samhällslif. 1910. 
 	 391 s. Klbd.
442	 Bäckeboken. Historik från en socken på Dal. 1977. 583 s. Laminatbd.
443	 D-Day. From the Normandy beaches to the liberation of France. 1994. 284 s. Pbd. Sk.omsl. Folio + Signal.  
	 Nazitysklands propaganda i Sverige 1941-45. 2005. 176 s. Pbd. Sk.omsl.
444	 Edman, S. / Töve, J., Röster från skogen. Människor och natur på Bredfjället. 2010. 175 s. Hklbd.
445	 Edqvist, H. (red.), Gamla bilder från Bengtsfors kommun. 1-2. 1978-1980. (2), 357 + 512 s. 2 laminatbd.
446	 Ekberg, G., Om tre socknar i Lane. Skredsvik, Herrestad, Högås. 1970. 286 s. Pbd. Sk.omsl. + Rehnberg,  
	 H., Uddevalla. Staden vid Byfjorden. 1986. 174 s. Pbd.
447	 Gesäters socken. 1980. 415 s. Laminatbd.
448	 Hernmarck, C., Marieberg. En lysande representant för svenskt sjuttonhundratal. 1946. 253 s., 6 plr. 
 	 Hklbd. Med fr. omsl.
449	 Hjärtumsboken. 2007. 430 s. Pbd. 
450	 Holmberg, R., Gamla gränsmärken runt Kinds härad. 2003. 89 s. Pbd.
451	 Högberg, L., Spår av ett försvar. Skånskt försvar under två världskrig och ett kallt krig. 2011. 398 s. Sk.omsl.  
	 + Nyström, S., Hangö 1940-1941. 2005. 79 s. Pbd. + Krigets barn. I Finland – till Sverige. 2014. 110 s. 
452	 Jansson, Å. / Holgersson, L., Kyrkor i Karlstads stift.  2001. 191 s. Pbd. Sk.omsl. + Runelid, E., Dalslands  
	 kyrkor. 1984. 264 s. Laminatbd.
453	 Jensson, G., Norsk presse under hakekorset. I. 1942. 172 s. Hklbd. Folio.
454	 Karlsson, E. (red.), Folk och gårdar i Råggärd. 2000. 605 s., 4 plr, karta. Laminatbd.
455	 Karlsson, S. O., Svenska ödehus. 2008. 151 s. Pbd. Sk.omsl. + Ohlsson-Lilja, K., Landskapshus. Svensk 
 	 byggtradition. 2001. 62 s. Pbd.
456	 Key, M., Myten om Ubsola. 1977. 168 s. Pbd. Sk.omsl.



457	 Konglig Bohus läns regemente Fräkne kompani 1727-1901. 2005. 325 s. + Stångenäs kompani 1727- 
	 1901. 2008. 504 s. + Bullarens kompani 1727-1901. 2012. 531 s. + Indelningsverk 1727-1901. 2001.  
	 184 s., 4 plr. + I fält och till sjöss 1676-1814. 2004, 223 s. 5 pbd. 
458	 Korn, D., Se himlen genom taket. 2006. 142 s. Pbd. + do, Mot strömmen. 2007. 175 s. Pbd.
459	 Kristiansson, S., Uddevalla stads historia. I-III. 1951-1956. 463 + 534 + 535 s. 3 ngt nötta hfrbd. Övre 
 	 guldsn.
460	 Lindqvist, H., Historien om ostindiefararna. 2003. 139, (4) s. Pbd.
461	 Melcher, T., Värmlands regemente 350 år. 1976. 244 s. Klbd. 
462	 Nilson, A., Studier i svenskt repslageri. 1961. 245 s. (Nordiska museets handlingar nr 55).
463	 Phaneuf, I. / Menzies, J., Lastbilar från hela världen. 2011. 320 s. Pbd.
464a	Sandberg, F., Små-skolan. En handledning för dem, hvilka sysselsätta sig med den första barnaundervis 
	 ningen i skolan. Pedagogiska anvisningar. I-V. 1874. 3 ritningar av skolhus + 3 illustrationer. Hklbd.  
	 (Denna upplaga är ej katalogiserad på Kb).  
465	 Sundberg, U., Svenska freder och stillestånd 1249-1814. 2:a uppl. 2002. 396 s. Pbd. Sk.omsl.
466	 Svenska frimärket 150 år. 2005. 255 s. Pbd. Sk.omsl. + Tillman, F., Svenska poststämplar från tiden före 
 	 frimärkets införande. 1947. 33 s. (Särtr. ur Svensk Filatelistisk Tidning).
467	 Tunander, B., Illustrerat antiklexikon. 1986. 443 s. Pbd. + 4 skrifter om silver, tenn och ur. 
468	 Uddgren, H. E. m.fl., Kungl. Bohusläns regemente och dess hembygd. I-III. 1953-1961. 288 + 392 + 388 s.,  
	 bil. 3 hfrbd.
469	 Andersson, J-E. (red.), Min hemsocken. 1958. 312 s., 18 plr. Klbd. Nött sk.omsl. 
470	 Arnborg, G., Blommor i bondebygd. Herbarier, närnatur, folktro, läkekonst, naturlyrik, lokala växtnamn. 
 	 2009. 365 s. Klotryggbd. 
471	 Bengtsson, S., Gamla västgötaord. Sällsamma tidsbilder. 1981. (4), 194, (2) s. Pbd. Sk.omsl. + do, Västgöta- 
	 Bengtssons ”historiska” ordbok. 1993. 216 s. Laminatbd. + Carlson, B., På sôffelôket. Dikter på västgöta- 
	 mål. 2008. 83 s. Pbd. 
472	 Bonnier, A. C. m.fl., Svenska kyrkor. En historisk reseguide. 2008. 448 s. Pbd. Sk.omsl. 
473	 Carlsson, Å. / Hagman, T., Gamla ekar. 2002. 240 s. Klotryggbd.
474	 Carlsson, Å. m.fl., Gastekar och väckefuror. Träd med historia. 2007. 224 s. Klotryggbd. 
475	 Fischer, T., Slott och herrgårdar kring Lidköping. Skildringar och sägner. 1954. 257 s. Nött rygg. + Linde,  
	 G., Ortnamn i Västergötland. 2:a uppl. 1997. 141 s. 
476	 Gidstam, G., Skåne. Kultur och landskap. 2002. 303 s. Pbd. Sk.omsl. 
477	 Gidstam, G., Västergötland. Strövtåg i gammalt kulturlandskap. 2009. 303 s. Pbd. Sk.omsl. 
478	 Hedvall, R. / Lindeblad, K., Det medeltida Östergötland. 2007. 254 s. + Carelli, P., Det medeltida Skåne. 
 	 2007. 320 s. 
479	 Höberg, O., Pärlor i Västergötland. Historiska axplock och fängslande natur. 2012. 151 s. Pbd. Sk.omsl.
480	 Höglund, B. / Engström, K., Västsvenska slott & herrgårdar. 2011. 256 s. Pbd. Sk.omsl. 
481	 Jonsson, L. (red.), Läckö. Landskapet, borgen, slottet. 1999. 668 s. Pbd. Sk.omsl. 
482	 Karlsson, G. m.fl., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188, (2) s. Pbd. 
483	 Theliander, C., Det medeltida Västergötland. 2004. 250 s. 
484	 Tjäder, A. / Hallgren, C., Bygden kring berget. Kinnekulle under 1000 år. 2001. 184 s. Pbd. Sk.omsl. 
485	 Clausewitz, Carl von, Om kriget. 2002. 670 s. Pbd. Sk.omsl.
486	 Johansson, U. (red.), Glöm oss inte. Esbo-Grankulla krigsveteraner berättar. 2007. 286 s. Pbd.
487	 Käkelä, E., Lagus’ stormkanoner. Stormkanonbataljonen i strid 1943-1944. 2005. 383 s. Pbd. Sk.omsl. 
 	 + Lappalainen, N., Kriget om Finska viken. Hangö och Hogland under andra världskriget. 2005. 428 s. 
 	 Pbd. Sk.omsl.
488	 Malmi, T. / Järvelä, A., Slaget om Tammerfors. Ögonvittnen från finska inbördeskriget. 2009. 255 s., 24 plr. 
 	 Pbd. Sk.omsl. + Kuveja, C., När Finland stod i brand. Rysshärjningarna 1713-1721. 2020. 286 s., 13 plr.  
	 Pbd. Sk.omsl.
489	 Mäkelä, J. L., Strider i Fjärrkarelen. 2003. 360 s. Pbd. + Berghäll, P., Vid dödens portar. Avdelning Harti- 
	 kainens fjärrpatruller 1942. 2016. 200 s. Pbd. Sk.omsl.
490	 Porvali, M., Bakom röda arméns linjer. Finska fjärrpatrullens sista uppdrag. 2012, 251 s. 24 plr. Pbd. 
 	 Sk.omsl. + do, Bakom fiendernas linjer. Den första finska fjärrpatrullen på Karelska näset sommaren 1941.  
	 2015. 322 s. Pbd. Sk.omsl.



491	 Saressalo, L., Finska fjärrpatruller 1941-1944. Spaning och sabotage under andra världskriget. 2018. 277 s.,  
	 plr. Pbd. Sk.omsl. + Lukša, J., Skogsbröder. Den väpnade kampen i Litauen mot Sovjetockupationen. 2005.  
	 339 s. Pbd.
492	 Sarvanto, J., Stridsflygare under Karelens himmel. 2:a uppl.  2005. 213 s. Pbd + Karhunen, J., Luftkriget 
 	 över Finland. 2008. 235 s. Pbd. Sk.omsl.
493	 Wibeck, S., Korståg. Västerlandets heliga krig. 2005. 335 s., 16 plr. Pbd. Sk.omsl.
494	 Åberg, A., Svenskarna under stjärnbaneret. Insatser under nordamerikanska inbördeskriget 1861-1865.  
	 1994. 251 s., 10 plr. Pbd. Sk.omsl. + Schmidt-Laussitz, N. von, Svenskarna vid Jandeba. Svenska frivilligkom- 
	 paniet 1942-1944. 2007. 187 s. Pbd.
495	 Dahlgren, F.A., Glossarium över ovanliga och föråldrade ord och talesätt.... 1973. 1044 s. Klbd i nyskick!
496	 Nyberg, V., Gamla järnbruk i Medelpad. 1950. 407 s. Ngt nött ex 
497	 Andersson, Bo (red.), Hembygdsboken om Brunnhems socken. 2010. 300 s. 
498	 Bergstrand, C-M., Brott och straff i 1700-talet Västergötland. I-II. 1972-1976. 168, (2) + 125, (2) s. 2 pbd. 
 	 Sk.omsl. + do, Kyrktjuvar, hästtjuvar och ficktjuvar i Västergötland på 1700-talet. 1970. 172 s. Pbd. Med 
 	 omsl. Sk.omsl. 
499	 Bergstrand, C-M., Sjukdomsbot i Västergötland under 1800-talet. 1950. 224, (11) s. Fläck efter urklipp på 
 	 främre omslagets insida. + do, Västgötasägner. 1944. 172, (3) s. Namnt. 
500	 Brogårdh, T., Minnen i ord och bild. 1983. 181 s. Pbd. 
501	 Carlsson, Bo, Hundra händelser. Tidens gång i en västgötasocken som blev två - Forsby och Öm. 2011. 
 	 168 s. Laminatbd. 
502	 Ekelund, R., Linblomman. En historisk-genealogisk berättelse med verklighetsbakgrund om en vävarsläkt 
 	 i Marks härad av Västergötland under c:a 500 år… 2005. (4), 154, (2) s. Laminatbd. 
503	 Ekonomisk karta över Skaraborgs län 1877-1882. 1986. Originalträlåda innehållande samtliga 101 kart- 
	 blad i storlek 50x70 cm.
504	 Franck, A. / Karlsson, T., Västgötamål. Orter och ställen i ett kulturlandskap. 1998. 99 s. Pbd. Sk.omsl. + 
 	 Hagberg, J. (red.), Ora et Labora. Varnhems klosterkyrka under nio sekler. 2005. 116 s. Laminatbd. 
505	 Gjerdman, O., Två förbrytarordlistor från 1840-talet. 1947. S. 65-184. Särtr. Namnetikett. + Dalman, G. A.  
	 / Gunne, G. O., Skarprättaren. Sveriges siste skarprättare A. G. Dalman. 1948. 119 s. Nött omsl. Namnt.  
	 Namnetikett. 
506	 Gustafsson, B. P., Skaraborgs knektar och Västgöta ryttare. 2006. 243 s. Laminatbd. 
507	 Gustafsson, K. J., Runstenar och ridvägar i västra Västergötland. 2001. 136 s. Laminatbd.
508	 Holm, L., Till bords med biskop Jesper Swedberg. - mat och dryck i Swensk Ordabok (ca 1725). 2010. 
 	 136 s. Laminatbd.
509	 Korn, D., Folkkultur. 1981. 227 s. Klbd. 
510	 Levertin, A., Rådgifvare för badgäster vid våra hafsbad. 2:a uppl. 1891. 46 s. Ngt fläckig. 
511	 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. 1985. 632 s. Dek. konstskbd. Tillskr. 
512	 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 158 + 161 + 232 + 127 s., 1 karta. 4 hft. Del I med ngt 
	 fläckigt omsl. Namnt. 
513	 Osberg, M., Aktiebolaget Ingeniörsfirma Fritz Egnell. 1903-2003. 2003. 96 s. Pbd. Ded.
514	 Sigfridsson, G., Gränsbygd till Tiveden. Brushults by med omnejd. 1996. 168 s. Laminatbd. 
515	 Taube, E., Svärmare och stigmän. 1925. (6), 104 s. Ngt nött marmorerat origpbd. Med fr. omsl. Nött rygg- 
	 huvud. Namnt. 
516	 Vår Hembygd. Gammalt och lite mindre gammalt från Lerdala och Klyftamon. 2004. 211 s. + Vår Hem- 
	 bygd. Gammalt och lite mindre gammalt från Berg. 2007. (2), 306 s.
517	 Öglunda - en socken i Valle härad. 2008. 216 s. 
518	 Andersson, A., I grevens tid. 1956. 122 s. (Vreten).
519	 Beskow, H., Högbo bruk. 1960. 76, (2) s., 24 plr. Klbd.
520	 Borg, B., Henrik Allert. Konstnär utanför tiden. 2012. 206 s. Klbd.
521	 Brotton, J., Fantastiska kartor. En exposé över historiens mästerverk. 2016. 256 s. Laminatbd. + Reinertsen 
 	 Berg, T., Kartornas historia. 3018. 351 s. Klbd. Sk.omsl. 
522	 Christensson, J. (red.), Signums svenska kulturhistoria. 1-8. 2004-2008. 8 klbd. Skyddsomslagen saknas. 
 	 Mkt bra skick.
523	 Dahlberg, F., Segel. 1959. Exlibris T. Nolkrantz. + Sjöförklaring. 1962. + Roende. 1956. + Livbilder. 2012.  
	 + Folke Dahlbergs horisont. U.å. + Tiveden. 2007. Klbd. Sk.omsl. + Öarna som bar mig länge. 2009. Klbd. 
	  Sk.omsl.



524	 Dahlberg, F., Vättern. 1949. + Den berusade båten. 1950. + Leva vid Vättern. 1958. + Tiveden. 1952. + 
 	 Sjöförklaring. 1962. + Resa i karmin. 1969. + Segel. 1959.  + Havet slutet. 1966. 8 hft vol.
525	 Dammberg, H., Nazismen i Skaraborgs län 1930-1945. 2009. 145 s. Laminatbd.
526	 Ekman, K., Då var allt levande och lustigt. Om Clas Bjerkander… i Västergötland. 2015. 323 s. Klbd.  
	 Sk.omsl.
527	 Flammarion, C., Fantasiens världar och verklighetens verdlar. En resa genom verdsrymden eller … 1867. 
 	 492 s. Nött hfrbd. Lätt rostfläckig inlaga. 
528	 Fleischer, E., Trädgårds-bok. 2:a uppl. 1797. 640 s., reg. Nött samtida hfrbd. + Retzius, A. J., Försök til en 
 	 flora oeconomica Sveciae eller Swenska Wäxters nytta och skada i hushållningen. Andra delen. 1806. S. 
 	 416-792 s. Ngt nött pbd. Mkt ren och fin inlaga. 
529	 Handlingar rörande landtdagarne i Westergötland 1676. 1848. 74 s.Namnt. Bror Em. Hildebrand. Gamla 
 	 ägarstämplar å omslaget.
530	 Harrison, D. / Svensson K., Vikingaliv. 2007. 383 s. Klbd. Sk.omsl. + Flink, G., Arkeologi i Skaraborg. 
 	 1989. 192 s. Laminatbd.
531	 Hedin, S., Konung Oscars beskickning till Schahen af Persien år 1890. 1891. 479 s. Delvis nött klbd.  
	 Inlagan delvis loss i bind.
532	 Hellquist, E., Svensk etymologisk ordbok. 1-2. 1484 s. 2 pbd.
533	 Jungner, H., Västergötlands runinskrifter. V:e bandet, häfte 1 o. 2. Planscher. Häfte 1 omfattar planscherna 
 	 för Skaraborgs län och häfte 2. För Älvsborgs län. 1940. 120 resp. 121-160 pl. Nyskick.
534	 Klemming, G. E., Prosadikter från Sveriges medeltid. 1887-1889. 363 s. Sammanbunden med: do,  Svenska 
 	 medeltids dikter och rim. 1881-1882. 543 s. Samtida hklbd. Stämplar från Göteborgs realläroverk.
535	 Liljenroth, G. & G., Götrik och Rolf. Berättelsen om Göta rike. 159 s. 1990. + Hof, S., Den västgötska 
 	 dialekten. 210 s. 1993. Pbd.
536	 Liljenroth, G., Gum - Svea rikes navel. 1985. 112 s. + Verner Lindblom. Mannen som vände upp och ner 
 	 på Sveriges historia. 2009. 112 s. + Råsled, B., Västra Götland - Landet söder om Vänern. 2009. 97 s. + 
 	 Bägerfeldt, L., När Sverige blev till… Svea Rikes Vagga. 2003. 128 s. Laminatbd. + Stålsjö, D., Svearikets 
 	 vagga. 2003. 159 s. Laminat. Hårt nött omsl. + Fast, C. O., Det äldsta Götalands historia + Götaland, den 
 	 forngermanska diktningens landskap. Faks.utg. 1984. Ca 310 s. Ngt nött.
537	 Livingstone, D & C., Nya missionsresor i Södra Afrika, företagna enligt uppdrag af Engelska regeringen.  
	 Forskningar vid Zambesi och dess bifloder. Förra och sednare delen. 1867. 213, 219 s. Med 4 litogr. plr.  
	 Utvikbar karta SAKNAS. Mindre nött hfrbd. Mkt fin inlaga.
538	 Mann, T., Buddenbrooks. 2002. 661 s. + do, Doktor Faustus. 2018. 669 s. 
539	 Möller, Å., Mariestads historia. Förhistorien och tillkomsten. 2020. 432 s. Laminatbd.
540	 Nelson, B., Sophie von Knorring. En svensk romanförfattarinnas liv och dikt. 1927. 565 s. Hklbd. + Knor- 
	 ring, S. von, Kusinerna. 1928. 238 s. Ngt nött hfrbd. + Schiller, H., Med göter genom göternas rike. I-II. 
 	 1933. 447 s. Hklbd.
541	 Nylander, M., Handbok wid den nu brukliga finare matlagningen …  6:e tillökta uppl. 1835. 333 s.Nött 
 	 pbd. Delvis fläckad inlaga.
542	 Rietz, J. E., Svenskt dialektlexikon. Ordbok öfver svenska allmogespråket. 1963. 859 s. Mindre nött klbd.
543	 Samuelsson, G., Lantvärnet 1808-09. A.a. 1944. 449 s. + Bensow, E., Kungl. Skaraborgs regementes historia.  
	 Del II. 1944. 528 s., kartor i ficka.
544	 Siljestrand, K., Ett och annat rörande Sköfde skola i äldre tider till 1700-talets slut. 1905. 17 s. + Bong,  
	 J. M., Lilla murareboken eller lättfattlig anvisning att tillaga flera sorters murbruk…. 1878. 12 s.
545	 Sturluson, S., Nordiska kungasagor. 1-3. 1992-1994. 3 st pocketutg. 
546	 Svanberg, J., Furstebilder från Folkungatid. 1987. 245 s. Klbd. Utan sk.omsl. + Skultorpsbygden. Hem- 
	 bygdsbok. 1975. 360 s.
547	 Taube, S., Gunnar Wennerberg. Brev och minnen. I-III. 1916-1920. 3 origklbd.
548	 Tegnér, E., Skrifter. I-VII. Jubelfestupplaga. 1882-1885. 7 gedigna klbd.
549	 Theutenberg, B., Folkungar & korsriddare. 2006. 281 s. Laminatbd i nyskick. + do, Från den heliga graven 
 	 till Västergötland. 2003. 92 s. Laminatbd i nyskick.
550	 Alboga socken i Västergötland. 1996. 215 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
551	 Alingsås - staden vi bygger. 1969. 368 s. + Lindström, B., Älvsborgs län. Ortnamn - historia - historier. 
 	 2001. 93 s. Laminatbd. + Bergstrand, C-M., Från Borås och Ås härad på 1700-talet. 1973. 254 s. Pbd. Med  
	 omsl. Sk.omsl. 



552	 Almedahlsföretagen genom tiderna. 1946. 112 s. Linnebd. + Rydboholmsbolaget av i dag. 1948. 39 s. + 
 	 Hultafors AB 1883-1983. 1984. (24) s. 
553	 Arbetarstad i förvandling. Borås socialdemokrater 1920-1970. 1998. 371 s. Laminatbd. + Persson, H.,  
	 Svenska Murareförbundets avdeln. 9 i Borås 1897-1937. 1937. 223 s. Klbd. Med fr. omsl. + Svenska Järn- 
	 vägsmannaförbundet. Avdelning nr 41 Borås 1903-1943. 1943. 46, (6) s. 
554a	Arnborg, G. m.fl., Mulens marker. 2:a uppl. 1988. 304 s. Klbd. Sk.omsl. saknas. b) do, Eneboken. 1992.  
	 272 s. Klbd. Sk.omsl. 
555	 Arvidsson, H., Gamla Kinnabilder III. 1979. 239 s. Klbd. + Bergstrand, C-M., Från Borås och Ås härad på 
 	 1700-talet. 1973. 254 s. Pbd. Med omsl. Sk.omsl. + Känn Sjuhäradsbygden. Del 1. Arkeologi. + Del 4. 
 	 Fauna. + Del 5. Medeltiden. 1988-1990. 3 hft. 
556	 Bergman, B., / Larsson, R., Bergmans Bilder. Larssons Söndags. 1995. 245 s. Pbd. Sign. +  Danielson, H.  
	 N. / Svensson, N., Borås läroverk genom tiderna. 1948. 283 s. Klbd utan ryggtitel. + Åhman, E., Bilder ur 
	 kyrkolivet i Borås under 1900-talet. 1985. 412 s. Klbd. Sk.omsl. 
557a	Bergquist, N., Toarp - anteckningar till socknens historia. 1952. 304 s. Linnebd. Med omsl. b) Do.
558	 Bergstrand, C-M., Från Borås och Ås härad på 1700-talet. 1973. 254 s. Pbd. Med omsl. Sk.omsl. + do, Från 
 	 Borås och Ås härad på 1800-talet. 1974. 189 s. + do, Livet i Mark på 1700-talet. Del I. 1960. 182 s. 
559	 Bergström, S-E., Viskan från början till slut. 1998. 91 s. + Stilla flyter Ån… 2009. 160 s. + Hildebrand, E.  
	 / Josefsson, M., På väg i Kind. 2007. 98, (5) s. +  Adrian, C. M. (red.), Helsjön - från kurort till folkhögskola.  
	 2003. (6), 94 s. 
560	 Boger, G., Då häradsting hölls i Kind, Redväg och Ulricehamn. 1972. 199 s. + Hildebrand, E. / Josefsson, 
 	 M., På väg i Kind. 2007. 98, (5) s. + Gadd, C-J., Järnplogens och potatisens tid. 1985. 135 s. + Claesson, A.  
	 M., Forntidens minne - Framtidens hopp. Västergötlands Fornminnesförening 150 år. 2013. 125 s.  
	 Laminatbd.
561	 Boråsmässan. Borås och Sjuhäradsbygdens textil och konfektion 12-21 aug. 1949. 1949. 199 s. + Svensson, 
 	 N., Rim och rytmer från Viskastaden. 1930. 96 s. Exl. + Tilander, G. (utg.), Dagbok skriven av en  
	 skaradjäkne från Borås 1695. 1963. 123 s. Klotryggbd. + Pettersson, H., Borås Folkpark 50 år. 1907-1957. 
 	 1958. 116 s. 
562	 Dahlin-Ros, I., Textilrikets hemligheter. 2002. 160 s. Pbd. Sk.omsl. + Danielsson, B. / Danielsson, S.,  
	 Fastighet i Förvandling. 1963/2006. 2006. 136 s. Klotryggbd. 
563	 Damm, A., Borås och Sjuhäradsbygden. 1945. 530 s. Nött orighfrbd. Det numrerade bladet saknas. 
564	 Dungel, B. R. (red.), 150 år med Borås Tidning. 1976. 304 s. +  Dungel, B. R. / Ekman, B. I., Berättelser 
 	 från tre sekler. Det stod i BT 1826-2001. 2001. 392 s. Laminatbd.
565	 Forssell, N., Borås stads historia. 1-2. 1952-1953. xxi, (1), 410 s., 3 kartor, 6 plr + xv, (1), 397 s. 2 hft. 
566	 Gerdehag, P., Landet som inte längre är. 2017. 205, (3) s. Laminatbd. 
567	 Halle- och Hunneberg. 7 olika rapporter och naturinventeringar. 1976-1978. 
568	 Hedin, G., Västergötland under tusen år. 2:a uppl. 2001. 288 s. Laminatbd. 
569	 Håkansson, G., Boråsbor under sexton- och sjuttonhundratalen. 1943. 129 s., 1 utvikbar karta. Ouppsk. 
 	 Exl. + Mannerfelt, O., Sjuhäradsbygden före 1622 och Borås stad 1622-1865. 1922. 65, (2) s., 5 pl.  
	 Ngt naggat omslag. 
570	 Ivarsson, G., Herrljunga Elektriska AB 100 år. 2006. 113 s. Laminatbd. + Historien om Nääs företagscen- 
	 ter. 1988. 153 s. + 
571	 Jacobson, C-H., Gustaf Ewalds Västergötland i ord och bild. 1984. 231 s. Pbd. Sk.omsl. + Bengtsson, S.,  
	 I Västgötabygd. 3:e uppl. 1984. 168 s. Klotryggbd. + Mannerfelt, M., Västgötavägar. I. 1938. 158 s., karta + 
 	 Moberg, I., Västergötlands geografi. 1950. 114 s. Ouppsk. 
572	 Janson, O., Kyrkås. En liten västgötasocken genom tiderna. 1964. 80 s. + Lillieroth, H., Gammalstorp -  
	 en herrgårds historia. 1978. 105 s. + do, Såtenäs - en gammal herrgårds historia. 1977. 64 s. + Bergstrand,  
	 C-M., Två knallesocknars krönika. Toarp och Rångedala 1700-1850. 1932. 111 s. Tillskr. 
573	 Josefson, P. / Angborn, S., Borås - som vi minns. 1973. 104 s. Klbd. + do, Borås - den förvandlade staden.  
	 1975. 103 s. Sign. + Minnesskrift om Borås. 1984. 64 s. + Nilsson, R., Stadsparken i Borås 100 år. 1999.  
	 72 s. 
574	 Josefson, P. / Angborn, S., Borås på den tiden. 1969. Opag. Sign. + do, Borås. Vår gamla stad. 1971. Opag.  
	 Sign. + do, Runt om i stan. 1962. Opag. Sign. + do, Vandring i stan. 1966. Opag. Namnt. + do, Mitt i stan. 
 	 1961. Opag. Sign. 
575	 Jägmarks Fabriks AB Borås. Hösten och vintern 1947-1948. 48 s. Bra skick. + Priskurant från Marks Linne- 
	 lager Borås 1929. 1928. 26 s. Ngt ”fuktbubblig” upptill. Stpl. 



576	 Korn, D., Återbesök på böggda. 1993. 137, (7) s. Pbd. + do, Byn utan original. 1996. 156, (3) s. Ngt nött 
 	 laminatbd.
577	 Lagerström, S., Boråshantverket 100 år. 1908-2008. 2007. 144 s. Laminatbd. + Aaröe, M. L., På tal om 
 	 hållbarhet i Borås 1894-2014. 2015. 103 s. Laminatbd. 
578	 Liljeroth, E. / Olsson, A., Halland. Ett bildverk. Allhem. 1953. 268, (2) s., plr. Klbd. Lång tillskr. 
579	 Lindgren, E., Posten vid järnvägen Borås-Ulricehamn. 1991. 18 s. + do, Något om posten vid järnvägen 
 	 Göteborg-Borås. 1994. 29 s. + Silver från Borås och Ulricehamn. 1966. 110, (2) s. + Svensson, N., Rim 
 	 och rytmer från Viskastaden. 1930. 96 s. Ouppsk. +  Persson, H., Svenska Murareförbundets avdeln. 9 i 
 	 Borås 1897-1937. 1937. 223 s. + Werner, C., Beskrivning över Borås. 3:e uppl. 1945. 40 s. + do, Borås. 
 	 Kortfattad beskrivning med karta. 4:e uppl. 1949. (32) s. 
580	 Magnusson, E., Konst och kultur i Borås. 1986. 105 s. Pbd. Sk.omsl. + Lagström, A., Det var då det.  
	 Minnesbilder från gamla Borås. 1984. 141, (2) s. Pbd. Sk.omsl. + Josefson, P. / Angborn, S., Borås - den för- 
	 vandlade staden. 1975. 103 s. + Den gamla teatern. Teaterhistoria från gamla Borås. 1985. 141 s. Klbd. 
 	 Sk.omsl. + Nilsson, R., Stadsparken i Borås 100 år. 1999. 72 s. 
581	 Mannerfelt, M., Västgötavägar. II-IV. 1942-1952. 161 + 232 + 127 s. 3 ouppsk. hft. + Landtmanson, S., 
 	 Västgötamålet. 1952. 102 s. Hklbd. Med omsl. 
582	 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 158 + 161 + 232 + 127 s., 1 karta. 2 hklbd. Med omsl.  
	 (ngt fläckiga till del I). Namnt. 
583	 Minnen från Vestergötland. Hälsning till hembygden från dess i Upsala studerande ungdom. 1900. vi,  
	 193 s., pl. Hklbd. Med fr. omsl. Blekt rygg. 
584	 Moberg, I., Två bryggare i Borås. Minnesskrift till AB Sandwalls Bryggeris 100-årsjubileum 1962. 1962. 
 	 84 s. Klbd. Namnt. + Borås Wäfveri Aktiebolag 1870-1945. 1945. 64 s. Linnebd. + Segerblom, M., Tråden 
 	 som håller. Arbetare och företag i Borås’ 150-åriga teko-historia. 1989. 138 s. Klbd. Sk.omsl. 
585	 Nilsson, J-O., I Falkenberg under andra världskriget. 1999. 288 s. Laminatbd. + Ur Falkenbergs stads  
	 historia. 2:a uppl. 1954. 320, (3) s. Hklbd. Med fr.omsl. Några sidor bruntonade efter urklipp. 
586	 Ohlén, C-E., Från fars och farfars tid. En bokfilm om Halland. 1961. 544 s. Dek. konstskbd. Helt guldsn. 
587	 Rydin, H. (red.), Kungl. Älvsborgs regemente. 1914-1964. 1964. 96 s. + Borås kommun. Kulturhistorisk 
 	 byggnadsinventering 1981. 1981. 107 s. +  Guldregn över Borås. En bok om Elfsborgs SM-guld. 2006.  
	 138 s. + Bogsjö, I. / Nilsson, I., Förnyelse av ett bostadsområde från 40-talet. Norra Göta i Borås. 1981.  
	 (2), 33 s. + Forsberg, I. / Kayser, B., Boråsboken. 1980. 64 s. 
588	 Segerblom, M., Boråsidrotten kring sekelskiftet. 1986. 94 s. Pbd. Sk.omsl. +  Guldregn över Borås. En bok 
 	 om Elfsborgs SM-guld. 2006. 138 s. + Wästerhov IK 50 år. Jubileumsskrift 1943-1993. 1993. (32) s. 
589	 Skrönor eller sanningar? [Holsljunga, Håcksvik, Kalv, Mjöbäck, Mårdaklev, Älekulla, Älvsered, Östra  
	 Frölunda, Överlida, Öxabäck]. 2014. 143, (2) s. Klotryggbd. 
590	 Svensson, N., Borås stads brandkår 1899-1949. 1949. 84 s. + Sjölander, C-O., Borås Brandkår etthundra 
 	 år 1899-1999. 1999. 132 s. Laminatbd. 
591	 Sverneskog, S., Bygdehistoria från södra Kind. 1992. 191 s. Konstskbd. Nött sk.omsl. 
592	 Tunberg, S., Götarnas rike. 1940. 124 s. + Moberg, I., Västergötlands geografi. 1950. 114 s. Hklbd. Med 
 	 omsl. + Kellerman, G., Västgötsk forntro och folktro. 1958. 169, (3) s. Hklbd. Med omsl. + Ewald, G., 
	 Västergötlands kyrkor i ord och bild. 1929. 95 s. Klbd. Med omsl. Ngt nött inlaga. 
593	 Wiel-Hagberg, L., Med blick för Borås. Fotografen Fritiof Mörks bilder av en svunnen tid. 72 s. 2002.  
	 Pbd. + Danielsson, L. / Engström, A., Femtiotalets Borås. 2002. 64 s. Laminatbd. + Åhman, E., Bilder ur 
 	 kyrkolivet i Borås under 1900-talet. 1985. 412 s. Klbd. Sk.omsl. + Hufvedsson Dal, N., Boerosia. Nr 
 	 35/100. 1972. 125 s., 2 plr. Pbd. 
594	 Alnefelt, R., Den indelta armén i Vartofta härad. 1985. 668 s. Klbd. Sk.omsl.
595	 Andersson, T. m.fl., Öster o Västerbitterna. Förteckning över boplatser... U.å. 195 s.
596	 Arby - Rönnäs husgärdet. 1997. 122 s. + Visingsö gårdshistorik. Nr VI. Torp. 2000. 168 s.
597	 Bengtsson, S., På strövtåg i västgötabygd. 1948. 165 s. Hfrbd. Med fr. omsl. Ngt nött pärmpapper. Längre 
 	 tillskr. från förf. + do, Västgötar emellan. 1987. Nött rygg. + Kjörck, I., Morfars skägg. 1981. 62 s. Ded.
598	 Boken om Fröjered. 2013. 219, (13) s. Laminatbd. Nytt ex.
599	 Carlson, B., På sôffelôket. Dikter på västgötamål. Av Bosse i Pinnahemmet. 2008. 83 s. Laminatbd. Signe- 
	 rad av författaren. Namnt. Nedre rygg med kantskada. (Mullsjö).
600	 Cederbom, L. A. / Friberg, C. O., Skara stifts herdaminne 1830-1930. 1928-1931. 5 ngt nötta hft. Kom- 
	 plett. + Ett kalkbruks historia - Stenbrottet i Falekvarna. 2005. 55 s. + Lindén, L., Gårdar och kluriga 
 	 västgötar. 1998. 192 s. Laminatbd. Med förf. namnt.



601	 Dala socken. 2015. 328 s. Laminatbd. Sign. av Carl-Eric Gabrielsson [delförf.]. 
602	 Dimbo socken. Utveckling, gårdar, verksamheter och människor. 2021. 419 s. Laminatbd.
603	 Eklindh, S., Tidaholmsprofiler. (1995). 102, (2) s. Pbd. + do, Ännu fler TidsholmsProfiler. 1995. 104 s. Pbd.  

+ Ljungström, C. J., Wartofta härad med staden Falköping. 1975. (11), 200 s., 2 plr. Pbd. Namnt. + Sand- 
	 berg, E., Dagsverkstorpare och herrgårdsliv i 1800-talets Västergötland. 1. Fårdala säteri. 2. Svartarps gård i 

Åsle socken. 1966-1967. 47 + 45 s. 2 hft.
604	 Eklindh, S., Tidaholmsprofiler. (1995). 102, (2) s. Pbd. Sign., + do, Ännu fler TidsholmsProfiler. 1995. 104 s.  

Pbd. + Bondeminnen från Tidaholmsbygden. 1996. 218 s. Laminatbd.
605	 Folin, P. / Josefson, A., Redvägen. Kultur, historia kring en väg. 1983. 161 s. Stencilupplaga. 
606	 Fridolfsson, C-E., Norra Ving i svunnen tid. 1995. 352 s. Klbd. + Lippold, B., Knekten i helg och sôcken. 

2005. 160 s. Laminatbd. Ded. + Korn, D., Byn utan original. 1996. 156 s. Laminatbd. Med längre ded.
607	 Gudhemsaxet. 2011-2023. 48 hft varav 12 st Års-axet. 
608	 Hvarf, vår hembygd. 2012. 192 s. Laminatbd. Nytt ex.
609	 Hömb - en socken i Västergötland. 2007. 128 s. Laminatbd. Nytt ex.
610	 Johansson, I. (red.), Skörstorpsboken. (2001). (2), 508, (4) s. Laminatbd. Tillskrift på försättsbl.
611	 Kjörck, I., Den förslagne talgoxen. 1979. 63 s. + do, Morfars skägg. 1981. 63 s. + do, Medföljer ej tåget.  

1983. 63 s. + do, Brandkåren som släckte törsten. 1985. 64 s. Ded. + do, Försök till en nigning. 1987. 64 s. 
612	 Orleka - en bygd med historiska rötter. 2009. 169 s. Laminatbd.
613	 Ottravad - den lilla socknen med de stora vyerna. 2020. 289 s. Laminatbd.
614	 Redslareds socken. Historia, gårdar, folk. 1987. 372 s. Lätt nött laminatbd. 
615	 Sjölin-Magnusson, K., Uddagårdens kalkbrukssamhälle. 1-2. 2001-2006. 247 + 460 s. 2 laminatbd.  

Tillskrift i del 1. 
616	 Smula socken. 1984. 552 s., 1 utvikbar karta. Konstskbd. + Smula hembygdsbok. Del II. 1986. 134 s.
617	 Snygg, B. O., Norgevinter. 1957. 148 s. + do, Lill-Ingas Erik. 1961. 99 s. + do, Årstiderna med Ingegerds 

Karl-Erik. 1965. 69 s.
618	 Svenska villor. Del II. Södra Skaraborgs län. 1948. 748 s. Hfrbd.
619	 Sveriges bebyggelse. Skaraborg IV. [Skövdetrakten m.m.]. 1954. 727 s. Lätt nött hfrbd. 
620	 Sveriges bebyggelse. Skaraborg V. [Falbygden m.m.]. 1955. 1001 s. Dek. skbd. Helt guldsn.
621	 Tidstrand, J. H., Memoarer. 1972. 67 s. Ovanlig, eftersom upplagan indrogs pga bokens språkbruk m.m. 

(Om Daretorp m.m.).
622	 Velingaboken. 2007.  155 s. Laminatbd.
623	 Vår socken Daretorp. 1-2. 2010-2012. 156 + 200 s. 2 laminatbd. Del 2 med sign. av tre av förf. Nya ex.
624	 Alingsås – bilder från en småstad. Fotografieer Viking Francke. 1990. Laminatbd. + Sandstedt, H., Där 

stigarna tar slut. Minnen, strövtåg ...1989. 240 s.
625	 Bengtsson, Frans G., Karl XII:s levnad. 1980. 342+319 s. Klbd med skyddsomsl.
626	 Falkerstedt, T., I västgötaknallens fotspår. 1976. 208 s. + Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland del 1. 1981.  

301 s. Laminatbd. + Hembygden 1971. Klbd.
627	 Ingeborn, T., Takebarn. En studie över utpensioneringen av fosterbarn från Göteborg åren 1800-1920. 

1989. 232 s.
628	 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland I-II. 1982-89. Laminatbd.
629	 Lid, Johannes. Norsk og svensk flora. 1974. 808 s. Klbd
630	 Västergötland. Allhems landskapsbok. 1955. Klbd. Skyddsomslaget saknas.


